
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

<04. £025 №
| О награждении 

знаками отличия ВФСК ГТО

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, 
выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» и на основании 
выполненных нормативов гражданами в I квартале 2023 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список награждаемых серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду 
и обороне» (ГТО) согласно приложению № 1.

2. Утвердить список награждаемых бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду 
и обороне» (ГТО) согласно приложению № 2.

3. Отделу физкультурно-массовой работы обеспечить:
- отправку в адрес АНО «Дирекция спортивных и социальных 

проектов» - Федерального оператора ГТО копию настоящего приказа.
- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне», 
с последующей передачей для торжественного вручения в муниципальные 
центры тестирования Комплекса ГТО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.И.Панькин

Чуклова Н.В.



Приложение № 1
к приказу от <2. 7-. 02. 2023 № 'S ty

Список
граждан Оренбургской области, выполнивших в I квартале 2023 года 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), соответствующие серебряному знаку отличия

№
п/п

фио дата
рождения

пол Ш-номер ступень ГТО

1. Абсалямов Марсель Маратович 19.08.2014 Мужской 21-56-0006160 I ступень
2. Аверкин Иван Сергеевич 25.05.2014 Мужской 21-56-0032318 I ступень
3. Адайгужиев Марсель Нуржанович 10.03.2016 Мужской 23-56-0000747 I ступень
4. Айгазиева Амина Анарбековна 22.06.2014 Женский 23-56-0002550 I ступень
5. Акдавлетов Рамзель Замирович 06.08.2015 Мужской 22-56-0030264 I ступень
6. Алякскин Андрей Евгеньевич 05.08.2014 Мужской 21-56-0031387 I ступень
7. Антипов Александр Андреевич 12.11.2015 Женский 22-56-0032287 I ступень
8. Атажанова Дилара Манасовна 24.08.2014 Женский 23-56-0002934 I ступень
9. Ахмедзянова Арина Маратовна 20.04.2014 Женский 23-56-0004357 I ступень
10. Баянасова Тамрико Мамуковна 02.05.2014 Женский 23-56-0002858 I ступень
11. Биккулова Сафина Ильнуровна 30.09.2014 Женский 22-56-0009739 I ступень
12. Богданов Артур Анварович 14.03.2014 Мужской 21-56-0018067 I ступень
13. Богданова Мария Николаевна 06.04.2014 Женский 22-56-0024733 I ступень
14. Божестков Данил Алексеевич 01.11.2014 Мужской 21-56-0032992 I ступень
15. Брунько Олеся Петровна 19.03.2014 Женский 22-56-0029067 I ступень
16. Буйновский Максим Михайлович 25.01.2016 Мужской 22-56-0001663 I ступень
17. Булатов Даниэль Азаматович 21.09.2015 Мужской 22-56-0015661 I ступень
18. Бумажникова Ксения Максимовна 13.11.2014 Женский 21-56-0031449 I ступень
19. Быков Леонид Юрьевич 16.09.2014 Мужской 21-56-0006182 I ступень
20. Вальман Юлия Александровна 16.03.2015 Женский 22-56-0026086 I ступень
21. Васильева Майя Михайловна 19.09.2014 Женский 23-56-0003985 I ступень



22. Вернигоров Илья Евгеньевич 12.10.2014 Мужской 21-56-0032946 I ступень
23. Волков Семён Денисович 31.12.2014 Мужской 21-56-0033236 I ступень
24. Губайдуллина Алина Романовна 18.12.2014 Женский 21-56-0018581 I ступень
25. Губер Гордей Сергеевич 31.07.2014 Мужской 21-56-0015746 I ступень
26. Долгов Михаил Юрьевич 27.04.2014 Мужской 20-56-0037591 I ступень
27. Дубинин Илья Сергеевич 28.12.2014 Мужской 23-56-0000495 I ступень
28. Елисеева Арина Андреевна 03.11.2016 Женский 22-56-0032830 I ступень
29. Жерносеков Евгений Витальевич 04.09.2014 Мужской 21-56-0033008 I ступень
30. Жулмуханбетов Исмайл Самратович 06.04.2015 Мужской 22-56-0024097 1 ступень
31. Захарова Айша Павловна 04.09.2014 Женский 21-56-0033561 I ступень
32. Ивашкова Анастасия Николаевна 04.09.2014 Женский 21-56-0032119 I ступень
33. Ивлева Злата Андреевна 24.05.2014 Женский 22-56-0025815 I ступень
34. Ильин Владислав Сергеевич 31.10.2014 Мужской 21-56-0032270 I ступень
35. Казачук Вероника Александровна 07.09.2014 Женский 21-56-0031381 I ступень
36. Кайкужинова Аделина Булатовна 22.05.2014 Женский 22-56-0006938 I ступень
37. Карабегова Дина Жангерхановна 17.10.2014 Женский 23-56-0002837 I ступень
38. Карпова Ольга Дмитриевна 20.09.2014 Женский 21-56-0032813 I ступень
39. Квасов Егор Алексеевич 19.09.2014 Мужской 21-56-0031562 I ступень
40. Кетебаева Алина Женисовна 27.05.2014 Женский 23-56-0002488 I ступень
41. Кириллов Дамир Куандыкович 24.03.2014 Мужской 23-56-0002686 I ступень
42. Кожевников Сергей Сергеевич 10.06.2014 Мужской 23-56-0002695 I ступень
43. Коннов Егор Петрович 17.07.2014 Мужской 21-56-0032849 I ступень
44. Коннов Сергей Александрович 29.04.2015 Мужской 22-56-0027993 I ступень
45. Конопля Ульяна Викторовна 06.06.2014 Женский 21-56-0033614 I ступень
46. Копти Георгий Викторович 19.01.2015 Мужской 23-56-0002624 I ступень
47. Кочетков Захар Михайлович 12.01.2017 Мужской 22-56-0021523 I ступень
48. Красников Артём Дмитриевич 15.08.2014 Мужской 21-56-0034089 I ступень
49. Красникова Инна Алексеевна 04.09.2014 Женский 21-56-0014186 I ступень
50. Краснобаев Дмитрий Денисович 20.06.2014 Мужской 22-56-0007612 I ступень
51. Краснов Данил Алексеевич 19.06.2014 Мужской 22-56-0031054 I ступень
52. Кропотова София Евгеньевна 03.03.2016 Женский 22-56-0032987 I ступень
53. Кузнецова Рада Егоровна 15.08.2014 Женский 21-56-0033358 I ступень



54. Кузьмина Анна Андреевна 17.05.2014 Женский 21-56-0032499 I ступень
55. Кульжанов Ильяс Рустамович 12.06.2014 Мужской 21-56-0029217 I ступень
56. Лазутин Семён Эдуардович 06.05.2014 Мужской 22-56-0009610 I ступень
57. Ларикова Софья Евгеньевна 08.08.2014 Женский 22-56-0028031 I ступень
58. Логинов Виктор Александрович 16.05.2014 Мужской 22-56-0024673 I ступень
59. Любина Юлия Алексеевна 18.09.2014 Женский 20-56-0027296 I ступень
60. Магинов Амир Тимурович 03.08.2015 Мужской 22-56-0017530 I ступень
61. Максимов Артём Антонович 10.11.2014 Мужской 21-56-0031662 I ступень
62. Малышева Ангелина Евгеньевна 10.11.2014 Женский 21-56-0031082 I ступень
63. Мамышева Амелия Талгатовна 20.07.2014 Женский 23-56-0002626 I ступень
64. Марков Арсений Сергеевич 05.05.2014 Мужской 21-56-0030313 I ступень
65. Маркушина Мария Витальевна 26.03.2014 Женский 21-56-0018594 I ступень
66. Михайлова Екатерина Дмитриевна 04.06.2014 Женский 23-56-0001178 I ступень
67. Молев Леонид Геннадьевич 06.06.2014 Мужской 22-56-0009612 I ступень
68. Муллабаев Максим Фанисович 12.07.2015 Мужской 22-56-0015656 I ступень
69. Мусаева Виктория Александровна 07.09.2014 Женский 23-56-0000555 I ступень
70. Муфтеева Дарина Рустамовна 17.11.2014 Женский 23-56-0003130 I ступень
71. Негин Семён Александрович 20.09.2014 Мужской 23-56-0005126 I ступень
72. Огнивой Гордей Алексеевич 19.04.2016 Мужской 22-56-0033060 I ступень
73. Пархоменко Тимофей Алексеевич 25.09.2014 Мужской 23-56-0002569 I ступень
74. Пахомов Михаил Александрович 16.04.2014 Мужской 21-56-0021742 I ступень
75. Пендряк Ульяна Олеговна 14.08.2014 Женский 23-56-0002635 I ступень
76. Перова Мария Александровна 31.07.2014 Женский 21-56-0018765 I ступень
77. Платонова Анна Сергеевна 11.09.2014 Женский 21-56-0031823 I ступень
78. Плод Яна Александровна 09.09.2014 Женский 23-56-0002469 I ступень
79. Поверенных Артём Вячеславович 06.07.2014 Мужской 21-56-0032808 I ступень
80. Пономарева Олеся Алексеевна 16.09.2014 Женский 23-56-0002483 I ступень
81. Пряхин Савелий Сергеевич 09.07.2014 Мужской 21-56-0026212 I ступень
82. Пятышев Егор Александрович 15.06.2014 Мужской 23-56-0002514 I ступень
83. Разиньков Роман Арманович 27.03.2014 Мужской 23-56-0002471 I ступень
84. Ромза Александра Дмитриевна 10.06.2014 Женский 21-56-0026448 I ступень
85. Свистунова Мария Сергеевна 04.09.2014 Женский 23-56-0002498 I ступень



86. Семенова Анастасия Денисовна 02.04.2014 Женский 21-56-0021880 I ступень
87. Сергалиев Алим Жангельдыевич 21.05.2014 Мужской 23-56-0002615 I ступень
88. Силкина Анна Александровна 17.05.2014 Женский 21-56-0019784 I ступень
89. Скворцов Артём Алексеевич 21.10.2014 Мужской 21-56-0032500 I ступень
90. Соловьева Арина Александровна 15.12.2014 Женский 23-56-0004960 I ступень
91. Стадухина Елизавета Максимовна 07.09.2014 Женский 23-56-0003894 I ступень
92. Сыроватко Есения Антоновна 30.07.2015 Женский 22-56-0024829 I ступень
93. Таженова Ангелина Руслановна 05.04.2014 Женский 23-56-0002470 I ступень
94. Тарасенко Артём Евгеньевич 09.11.2014 Мужской 22-56-0032327 I ступень
95. Таушев Андрей Андреевич 01.09.2014 Мужской 23-56-0005192 1 ступень
96. Товранович Арсений Александрович 21.09.2014 Мужской 22-56-0010108 I ступень
97. Тютюник Кирилл Кириллович 10.03.2015 Мужской 22-56-0024182 I ступень
98. Уваров Валерий Витальевич 11.11.2014 Мужской 22-56-0024145 I ступень
99. Ульянова Екатерина Сергеевна 15.06.2015 Женский 22-56-0025237 I ступень
100. Умарова Алина Амангосовна 16.05.2014 Женский 21-56-0017807 I ступень
101. Устименко Виктория Николаевна 08.12.2014 Женский 21-56-0034360 I ступень
102. Утарбаев Дамир Римович 10.07.2014 Мужской 22-56-0009607 I ступень
103. Федоров Никита Дмитриевич 25.06.2014 Мужской 23-56-0002480 I ступень
104. Филиппов Александр Михайлович 24.07.2014 Мужской 23-56-0002473 I ступень
105. Фильчаков Владислав Александрович 22.11.2015 Мужской 21-56-0034701 I ступень
106. Халява Богдан Денисович 20.02.2014 Мужской 21-56-0030270 I ступень
107. Храмов Матвей Вячеславович 25.06.2015 Мужской 21-56-0034342 I ступень
108. Хуснутдинова Элиза Рустамовна 08.12.2014 Женский 23-56-0001510 I ступень
109. Черевань Артём Игоревич 10.11.2015 Мужской 22-56-0026094 I ступень
ПО. Чернов Никита Александрович 15.01.2015 Мужской 23-56-0002478 I ступень
111. Шерматов Мухам ад Умаралиевич 09.03.2014 Мужской 23-56-0002607 I ступень
112. Шлафер Елизавета Александровна 20.11.2014 Женский 22-56-0007926 I ступень
113. Щербакова София Павловна 16.02.2016 Женский 22-56-0032828 I ступень
114. Яиков Салават Ришатович 20.10.2015 Мужской 22-56-0030970 I ступень
115. Яппарова Алиса Василевна 25.06.2016 Женский 22-56-0032867 I ступень
116. Яровенко Даниил Александрович 06.07.2014 Мужской 23-56-0002619 I ступень
117. Авдеев Владислав Александровна 25.02.2014 Мужской 21-56-0038575 II ступень



118. Адигамова Алсу Руслановна 31.01.2014 Женский 23-56-0004059 II ступень
119. Азовского Арина Алексеевна 22.07.2013 Женский 21-56-0038976 II ступень
120. Акулынин Матвей Александрович 19.09.2013 Мужской 22-56-0019040 II ступень
121. Алексеева Есения Даниловна 23.12.2013 Женский 21-56-0033584 II ступень
122. Алямкин Олег Юрьевич 11.07.2013 Мужской 20-56-0042891 II ступень
123. Астахова Валерия Сергеевна 17.06.2013 Мужской 22-56-0009917 II ступень
124. Ахмеров Карим Ильнурович 10.02.2014 Мужской 21-56-0031428 II ступень
125. Баева Владислава Александровна 11.10.2013 Женский 20-56-0039550 II ступень
126. Барановский Владислав Александрович 27.04.2013 Мужской 20-56-0062421 II ступень
127. Белоусова Маргарита Алексеевна 26.01.2014 Женский 23-56-0003088 II ступень
128. Бердигулова Милана Ринатовна 30.01.2013 Женский 21-56-0001089 II ступень
129. Бертлеву Мансур Кайратович 03.08.2012 Мужской 21-56-0041524 II ступень
130. Бикмурзин Данир Рафисович 18.01.2013 Мужской 22-56-0018602 II ступень
131. Бормотина Любовь Николаевна 21.04.2012 Женский 20-56-0053209 II ступень
132. Буркутбаева Айдана Тилековна 03.03.2014 Женский 22-56-0009541 II ступень
133. Волкотруб Павел Павлович 29.07.2013 Мужской 20-63-0025925 II ступень
134. Гавриленко Анастасия Максимовна 16.10.2013 Женский 20-56-0074271 II ступень
135. Гаврилов Александр Артёмович 21.06.2013 Мужской 23-56-0002612 II ступень
136. Газизов Даниэль Радиевич 30.04.2013 Мужской 17-56-0001093 II ступень
137. Галимова Диана Михайловна 12.04.2012 Женский 23-56-0002045 II ступень
138. Глухов Сергей Александрович 12.05.2012 Мужской 21-56-0038559 II ступень
139. Дибиров Пётр Олегович 24.12.2012 Мужской 23-56-0005004 II ступень
140. Дмитриевская Екатерина Алексеевна 01.03.2014 Женский 23-56-0002617 II ступень
141. Драгожилов Артём Александрович 24.06.2012 Мужской 19-56-0011884 II ступень
142. Дурманов Денис Дмитриевич 16.10.2012 Мужской 20-56-0005050 II ступень
143. Дустаев Артём Рустамович 12.12.2012 Мужской 23-56-0000704 II ступень
144. Есипов Иван Александрович 20.07.2013 Мужской 21-56-0001090 II ступень
145. Жанабаев Диас Нуртаевич 26.12.2013 Мужской 20-56-0044596 II ступень
146. Желнин Леонид Алексеевич 10.03.2014 Мужской 22-56-0024546 II ступень
147. Журкина Татьяна Евгеньевна 22.01.2014 Женский 20-56-0027119 II ступень
148. Замалутдинов Тимур Маратович 31.01.2014 Мужской 23-56-0003872 II ступень
149. Захаров Кирилл Максимович 21.03.2013 Мужской 21-56-0002154 II ступень



150. Иванова Александра Петровна 12.09.2013 Женский 22-56-0009791 II ступень
151. Ишмуратов Кирилл Михайлович 17.01.2013 Мужской 19-56-0011254 II ступень
152. Калиниченко Данил Алексеевич 09.06.2012 Мужской 23-56-0003895 II ступень
153. Каушлидис Дарья Дмитриевна 19.07.2012 Женский 20-56-0003828 II ступень
154. Каштанова Елизавета Сергеевна 01.01.2014 Женский 21-56-0020955 II ступень
155. Клименко Анна Сергеевна 10.09.2013 Женский 21-56-0027104 II ступень
156. Климова Ольга Андреевна 21.05.2013 Женский 22-56-0030409 II ступень
157. Колесников Иван Максимович 30.06.2013 Мужской 22-56-0019893 II ступень
158. Комаров Павел Александрович 07.08.2012 Мужской 20-56-0043765 II ступень
159. Коробков Данила Алексеевич 01.02.2013 Мужской 22-56-0009786 II ступень
160. Кремена Мария Витальевна 02.01.2013 Женский 20-56-0069778 II ступень
161. Кривенко Тимофей Тимофеевич 10.09.2013 Мужской 20-56-0038252 II ступень
162. Кузнецов Кирилл Максимович 29.11.2012 Мужской 23-56-0002333 II ступень
163. Кучкин Глеб Иванович 16.01.2014 Мужской 21-56-0031490 II ступень
164. Лаврик Ева Константиновна 18.02.2013 Женский 20-56-0044426 II ступень
165. Лагутин Илья Сергеевич 09.12.2013 Мужской 23-56-0002782 II ступень
166. Лапшина Виктория Дмитриевна 01.01.2013 Женский 20-56-0070334 II ступень
167. Латыпов Роман Динарович 29.08.2012 Мужской 23-56-0003928 II ступень
168. Логачева Яна Николаевна 03.02.2014 Женский 21-56-0031366 II ступень
169. Лопушов Антон Алексеевич 29.01.2013 Мужской 22-56-0030707 II ступень
170. Лосева Кира Анатольевна 06.03.2013 Женский 21-56-0000324 II ступень
171. Мамонтов Дмитрий Витальевич 29.04.2013 Мужской 23-56-0002216 II ступень
172. Маркова Таисия Сергеевна 10.12.2012 Женский 20-56-0069671 II ступень
173. Мартыненко Анастасия Юрьевна 29.05.2012 Женский 23-56-0004321 II ступень
174. Масютина Алёна Николаевна 22.10.2013 Женский 21-56-0008234 II ступень
175. Масягутов Марк Ринатович 16.11.2013 Мужской 20-56-0039368 II ступень
176. Миляев Сергей Иванович 04.01.2014 Мужской 21-56-0015608 II ступень
177. Миронов Андрей Евгеньевич 16.10.2013 Мужской 21-56-0001347 II ступень
178. Мукашев Артур Берикович 18.01.2014 Мужской 23-56-0002770 II ступень
179. Мулюков Никита Рустамович 06.07.2013 Мужской 21-56-0001336 II ступень
180. Мунасыпов Радмир Ренатович 23.07.2012 Мужской 23-56-0002351 II ступень
181. Мухамбетгалиев Амирхан Русланович 28.08.2013 Мужской 22-56-0018682 II ступень



182. Налетов Егор Алексеевич 17.04.2013 Мужской 21-29-0000103 II ступень
183. Наружных Василиса Алексеевна 23.01.2013 Женский 20-56-0036651 II ступень
184. Немцов Дмитрий Владимирович 19.11.2013 Мужской 20-56-0003841 II ступень
185. Никитинская Виталина Юрьевна 28.08.2013 Женский 20-56-0036927 II ступень
186. Никифорова Анастасия Валерьевна 10.11.2013 Женский 21-56-0031437 II ступень
187. Олейников Константин Иванович 28.09.2013 Мужской 20-56-0060375 II ступень
188. Пахилко Дмитрий Александрович 14.08.2013 Мужской 20-56-0039573 II ступень
189. Пахомов Тимофей Вячеславович 29.08.2013 Мужской 23-56-0002207 II ступень
190. Пикалов Анатолий Александрович 04.03.2013 Мужской 23-56-0002646 II ступень
191. Плеханов Мирон Алексеевич 25.02.2014 Мужской 23-56-0004016 II ступень
192. Поляев Артём Александрович 22.10.2012 Мужской 23-56-0001562 II ступень
193. Портнов Максим Алексеевич 07.12.2012 Мужской 20-56-0069691 II ступень
194. Портнова Ксения Евгеньевна 30.09.2013 Женский 20-56-0044446 II ступень
195. Путилова Инна Витальевна 04.07.2012 Женский 23-56-0000780 II ступень
196. Расщепкин Артем Александрович 18.10.2013 Мужской 22-56-0031946 II ступень
197. Рахматулина Диана Наилевна 28.09.2013 Женский 21-56-0017247 II ступень
198. Робежко Владимир Алексеевич 17.07.2013 Мужской 22-56-0018719 II ступень
199. Рябинина Варвара Ильинична 04.01.2013 Женский 23-56-0003996 II ступень
200. Ряхова Ксения Игоревна 14.11.2012 Женский 20-56-0053167 II ступень
201. Савин Егор Сергеевич 06.04.2012 Мужской 23-56-0004086 II ступень
202. Сагындыкова Айдана Дауренбековна 18.08.2013 Женский 20-56-0044966 II ступень
203. Саплюнов Арсений Викторович 12.12.2013 Мужской 21-56-0038430 II ступень
204. Сарапин Вячеслав Александрович 01.03.2014 Мужской 20-56-0059562 II ступень
205. Сафронов Тимофей Алексеевич 30.01.2013 Мужской 20-56-0036947 II ступень
206. Севченков Максим Алексеевич 09.11.2012 Мужской 20-56-0043703 II ступень
207. Седова Ева Алексеевна 21.08.2013 Женский 21-56-0040693 II ступень
208. Селина Анна Павловна 01.05.2012 Женский 20-56-0070581 II ступень
209. Семиков Андрей Павлович 06.01.2013 Мужской 22-56-0030027 II ступень
210. Силакова Софья Семеновна 10.01.2013 Женский 20-56-0051892 II ступень
211. Симоненко Варвара Валерьевна 23.03.2012 Женский 22-56-0032685 II ступень
212. Ситников Никита Андреевич 04.06.2012 Мужской 23-56-0001117 II ступень
213. Смаилова Илона Сергеевна 16.01.2013 Женский 20-56-0036831 II ступень



214. Соколов Евгений Александрович 13.11.2012 Мужской 20-56-0053460 II ступень
215. Стаценко Алина Денисовна 13.07.2012 Женский 23-56-0004407 II ступень
216. Степаненков Евгений Анатольевич 29.03.2013 Мужской 20-56-0037589 II ступень
217. Сураев Александр Вячеславович 13.09.2013 Мужской 22-56-0028283 II ступень
218. Сучков Валентин Константинович 04.02.2013 Мужской 20-56-0060863 II ступень
219. Тарушкина Валерия Денисовна 01.09.2012 Женский 21-56-0008418 II ступень
220. Ткаченко Арина Вячеславовна 16.06.2012 Женский 22-56-0004459 II ступень
221. Торшин Юрий Алексеевич 11.04.2012 Мужской 23-56-0004367 II ступень
222. Трефаиюк Иван Сергеевич 04.06.2012 Мужской 20-56-0050500 II ступень
223. Трифонова Дарья Александровна 10.11.2012 Женский 20-56-0053161 И ступень
224. Трубин Никита Алексеевич 20.03.2012 Мужской 21-56-0041180 II ступень
225. Турмухамбетов Жан Абаевич 19.06.2013 Мужской 20-56-0044578 II ступень
226. Турмухамбетов Жаслан Оранбасович 05.09.2013 Мужской 23-56-0001949 II ступень
227. Тюгаев Кирилл Владимирович 18.07.2013 Мужской 23-56-0002204 II ступень
228. Урюпина Вероника Артёмовна 17.12.2012 Женский 20-56-0005203 II ступень
229. Усов Демид Егорович 13.01.2014 Мужской 23-56-0003970 II ступень
230. Фазлиев Эмиль Рафаэлевич 10.01.2013 Мужской 23-56-0002529 II ступень
231. Фархутдинова Кира Ринатовна 05.04.2013 Женский 21-56-0038592 II ступень
232. Феденева Полина Александровна 08.11.2013 Женский 20-56-0039567 II ступень
233. Федосов Артем Александрович 03.03.2012 Мужской 23-56-0000792 II ступень
234. Фомичёв Дмитрий Алексеевич 26.04.2013 Мужской 21-56-0008579 II ступень
235. Фурсова Рената Рустамовна 07.10.2013 Женский 20-56-0003288 II ступень
236. Хабибуллин Руслан Равилевич 01.08.2013 Мужской 22-56-0023691 II ступень
237. Хамзаева Амина Тимуровна 05.02.2013 Женский 20-56-0060881 II ступень
238. Хорошилова Евгения Олеговна 08.11.2012 Женский 21-56-0030933 II ступень
239. Чернявская Ксения Анатольевна 16.08.2013 Женский 20-56-0003290 II ступень
240. Чернявский Владислав Валерьевич 17.09.2012 Мужской 20-56-0036825 II ступень
241. Чушкина Анастасия Павловна 30.06.2013 Женский 20-56-0036706 II ступень
242. Шипова Анна Александровна 28.08.2013 Женский 23-56-0001179 II ступень
243. Шыхыев Руслан Рустамович 18.08.2012 Мужской 21-56-0010507 II ступень
244. Юдина Екатерина Сергеевна 11.12.2012 Женский 21-56-0041453 II ступень
245. Юсупов Денис Владимирович 14.08.2013 Мужской 21-56-0040626 II ступень



246. Абдрашитов Камиль Замирович 07.07.2011 Мужской 20-56-0029876 III ступень
247. Аламаикина Ульяна Александровна 17.12.2011 Женский 21-56-0026460 III ступень
248. Александрова Василиса Андреевна 19.10.2010 Женский 23-56-0001196 III ступень
249. Алексеев Виктор Данилович 25.02.2010 Мужской 21-56-0008940 III ступень
250. Альписов Вячеслав Юрьевич 13.05.2010 Мужской 21-56-0037959 III ступень
251. Алякскина Анастасия Алексеевна 14.12.2010 Женский 20-56-0007088 III ступень
252. Анисимова Марина Константиновна 04.09.2011 Женский 20-56-0054963 III ступень
253. Артамонов Денис Алексеевич 05.09.2011 Мужской 20-56-0074121 III ступень
254. Астафьев Егор Васильевич 26.04.2011 Мужской 21-56-0031242 III ступень
255. Ахундов Артём Станиславович 23.02.2011 Мужской 20-56-0029591 III ступень
256. Бабков Юрий Александрович 21.02.2012 Мужской 20-56-0003679 III ступень
257. Баркова Дарья Андреевна 06.02.2011 Женский 20-56-0003619 III ступень
258. Белова Ирина Витальевна 04.09.2010 Женский 20-56-0053398 III ступень
259. Бехбудов Фамил Сарван Оглы 13.10.2011 Мужской 20-56-0029160 III ступень
260. Бирюков Денис Андреевич 07.09.2011 Мужской 20-56-0008331 III ступень
261. Богатова Арина Дмитриевна 11.08.2011 Женский 20-56-0029089 III ступень
262. Бородина Ксения Васильевна 18.08.2011 Женский 23-56-0001460 III ступень
263. Буравова Кристина Николаевна 29.08.2011 Женский 22-56-0032195 III ступень
264. Бурангулов Вильдан Халитович 02.11.2010 Мужской 23-56-0004809 III ступень
265. Вахитов Фаиль Рустамович 27.02.2011 Мужской 20-56-0057987 III ступень
266. Вдовин Никита Юрьевич 16.04.2011 Мужской 20-56-0029472 III ступень
267. Веселии Матвей Дмитриевич 22.11.2011 Мужской 20-56-0004429 III ступень
268. Войт Сергей Максимович 28.11.2011 Мужской 22-56-0012222 III ступень
269. Воробьева Дарья Александровна 26.03.2010 Женский 17-56-0057649 III ступень
270. Габбасова Виктория Николаевна 19.01.2011 Женский 21-56-0022218 III ступень
271. Галактионова Виктория Олеговна 13.07.2010 Женский 23-56-0001540 III ступень
272. Галямов Арслан Серкович 22.12.2010 Мужской 22-56-0032341 III ступень
273. Голощапова Ксения Михайловна 17.02.2011 Женский 21-56-0008674 III ступень
274. Городецкая Яна Игоревна 24.05.2011 Женский 21-56-0031431 III ступень
275. Горюшина Дарья Евгеньевна 01.09.2011 Женский 20-56-0029659 III ступень
276. Григорьева Анна Алексеевна 14.07.2010 Женский 20-56-0008380 III ступень
277. Гулынин Илья Семёнович 15.08.2010 Мужской 19-56-0012701 III ступень



278. Гусев Дмитрий Вячеславович 04.12.2010 Мужской 23-56-0001543 III ступень
279. Гусейнов Рафик Сабухиевич 14.06.2011 Мужской 20-56-0029444 III ступень
280. Гусейнов Тимур Маисович 05.09.2011 Мужской 21-56-0031454 III ступень
281. Дегтярева Анастасия Андреевна 28.01.2012 Женский 22-56-0009695 III ступень
282. Дергунова Дарья Николаевна 18.01.2011 Женский 20-56-0070698 III ступень
283. Дудченко Владимир Павлович 09.02.2012 Мужской 20-56-0036405 III ступень
284. Дурасова Ульяна Евгеньевна 24.06.2011 Женский 20-56-0029833 III ступень
285. Дьяков Илья Николаевич 29.10.2010 Мужской 21-56-0039203 III ступень
286. Ефимов Александр Андреевич 29.01.2011 мужской 23-56-0001769 III ступень
287. Ефимов Денис Викторович 10.12.2010 Мужской 22-56-0032046 III ступень
288. Ефремов Илья Владимирович 03.05.2010 Мужской 17-56-0126636 III ступень
289. Журавлева Ольга Витальевна 23.07.2011 Женский 21-56-0030982 III ступень
290. Зеленина Валерия Максимовна 16.04.2011 Женский 20-56-0005143 III ступень
291. Зорабян Валерий Акобович 15.03.2011 Мужской 23-56-0001896 III ступень
292. Ибрагимов Айдар Ренатович 13.08.2010 Мужской 17-56-0124415 III ступень
293. Исмагилов Тимур Рустамович 30.06.2010 Мужской 17-56-0125151 III ступень
294. Истомина Анастасия Сергеевна 08.10.2010 Женский 22-56-0011231 III ступень
295. Казаков Даниил Максимович 06.09.2010 Мужской 22-56-0022542 III ступень
296. Казакова Анастасия Олеговна 11.06.2011 Женский 23-56-0001228 III ступень
297. Камбарова Ольга Владимировна 23.05.2010 Женский 17-56-0124123 III ступень
298. Кирель Игорь Дмитриевич 03.03.2011 Мужской 20-56-0034890 III ступень
299. Климова Вероника Сергеевна 21.04.2011 Женский 20-56-0016682 III ступень
300. Колыванова Кристина Николаевна 22.01.2012 Женский 20-56-0003656 III ступень
301. Корженевский Бронислав Вячеславович 19.02.2010 Мужской 23-56-0002955 III ступень
302. Королькова Полина Валерьевна 01.03.2012 Женский 21-56-0026026 III ступень
303. Коротеев Даниил Игоревич 27.03.2011 Мужской 20-56-0075021 III ступень
304. Крючков Артём Алексеевич 25.01.2012 Мужской 22-56-0012367 III ступень
305. Куклин Даниил Юрьевич 06.09.2011 Мужской 21-56-0031200 III ступень
306. Курников Архип Александрович 09.06.2011 Мужской 22-56-0015477 III ступень
307. Кушнарев Илья Денисович 20.07.2010 Женский 18-56-0005342 III ступень
308. Лавкова Екатерина Евгеньевна 07.12.2010 Женский 20-56-0072303 III ступень
309. Левина Елена Григорьевна 15.02.2012 Женский 20-56-0006056 III ступень



310. Лепешкин Никита Олегович 24.04.2010 Мужской 20-56-0070134 III ступень
311. Лисичкин Тимофей Антонович 17.01.2012 Мужской 21-56-0017929 III ступень
312. Логинов Андрей Валерьевич 09.06.2010 Мужской 17-56-0010202 III ступень
313. Лукьянова Анастасия Владимировна 23.05.2010 Женский 22-56-0018499 III ступень
314. Лущевский Алексей Михайлович 31.01.2011 Мужской 20-56-0029513 III ступень
315. Марескин Егор Владимирович 08.10.2011 Мужской 22-31-0023877 III ступень
316. Мартынова Татьяна Ивановна 27.01.2012 Женский 20-56-0004317 III ступень
317. Медведева Анастасия Дмитриевна 27.04.2010 Женский 20-56-0070432 III ступень
318. Милайкин Иван Владимирович 18.08.2011 Мужской 18-56-0014709 III ступень
319. Мишнев Андрей Дмитриевич 04.10.2011 Мужской 18-56-0013774 III ступень
320. Моисеева Арина Игоревна 29.05.2010 Женский 21-56-0040361 III ступень
321. Моксаян Давид Яковлевич 24.05.2010 Мужской 18-56-0014972 III ступень
322. Муратшин Карим Русланович 28.10.2011 Мужской 19-56-0016813 III ступень
323. Мурзаков Дмитрий Эдуардович 18.11.2011 Мужской 23-56-0004687 III ступень
324. Мурзакова Софья Сергеевна 10.05.2011 Женский 20-56-0028323 III ступень
325. Назарова Анна Максимовна 26.08.2011 Женский 20-56-0017038 III ступень
326. Наумцев Роман Сергеевич 09.11.2011 Мужской 20-56-0004786 III ступень
327. Нефёдов Глеб Викторович 07.11.2010 Мужской 20-56-0029938 III ступень
328. Николаев Кирилл Анатольевич 26.02.2012 Мужской 22-56-0004454 III ступень
329. Папина Яна Дмитриевна 26.05.2011 Женский 20-56-0004904 III ступень
330. Переплетчиков Вадим Сергеевич 16.06.2011 Мужской 20-56-0048036 III ступень
331. Петренко Артем Сергеевич 17.02.2011 Мужской 18-56-0012216 III ступень
332. Плетнева Василиса Сергеевна 10.03.2010 Женский 20-56-0070418 III ступень
333. Побежимов Никита Дмитриевич 06.02.2011 Мужской 19-56-0004196 III ступень
334. Подольских Семен Иванович 12.07.2010 Мужской 20-56-0008343 III ступень
335. Поколева Анна Дмитриевна 06.09.2011 Женский 20-56-0080701 III ступень
336. Полынов Андрей Алексеевич 09.01.2011 Мужской 20-56-0003624 III ступень
337. Попов Данил Евгеньевич 29.09.2011 Мужской 18-56-0023979 III ступень
338. Постникова Валерия Александровна 24.12.2010 Женский 21-56-0007294 III ступень
339. Потокин Никита Сергеевич 27.11.2010 Мужской 22-56-0012120 III ступень
340. Радаева Марина Ивановна 10.04.2010 Женский 21-56-0033240 III ступень
341. Рамазанов Тимур Русланович 12.02.2011 Мужской 23-56-0005271 III ступень



342. Рекадьева Анастасия Дмитриевна 16.10.2011 Женский 21-56-0026738 III ступень
343. Ряст Дмитрий Борисович 17.05.2010 Мужской 23-56-0004309 III ступень
344. Саакян София Мануковна 30.05.2011 Женский 23-56-0004334 III ступень
345. Савинков Иван Артемович 10.08.2011 Мужской 22-56-0009727 III ступень
346. Сайткулов Ренис Ринатович 22.08.2011 Мужской 23-56-0000699 III ступень
347. Салиев Артур Алмасович 05.06.2010 Мужской 18-56-0005290 III ступень
348. Сандакова Виктория Александровна 10.04.2010 Женский 17-56-0126603 III ступень
349. Саранцев Артур Леонидович 27.11.2011 Мужской 21-56-0036057 III ступень
350. Сачева Дарья Алексеевна 15.07.2010 Женский 18-56-0009390 III ступень
351. Семёнов Степан Сергеевич 26.01.2012 Мужской 22-56-0004452 III ступень
352. Старцев Алексей Максимович 22.03.2010 Мужской 20-56-0063689 III ступень
353. Сунгатуллин Тимур Айратович 09.12.2011 Мужской 19-56-0010120 III ступень
354. Тимин Дмитрий Николаевич 18.01.2011 Мужской 18-56-0010569 III ступень
355. Тихонов Станислав Андреевич 26.07.2011 Мужской 20-56-0073975 III ступень
356. Торопчина Дарья Сергеевна 26.02.2012 Женский 19-56-0016043 III ступень
357. Тугарёва Алёна Станиславовна 19.03.2011 Женский 20-56-0029699 III ступень
358. Тухтарова Алие Апдрамановна 01.02.2012 Женский 22-56-0009664 III ступень
359. Фаустов Арсений Дмитриевич 23.06.2010 Мужской 21-56-0013642 III ступень
360. Федорова Мария Валерьевна 10.12.2011 Женский 20-56-0004308 III ступень
361. Федосеева Арина Сергеевна 02.10.2010 Женский 20-56-0070558 III ступень
362. Филатов Артём Андреевич 06.08.2010 Мужской 20-56-0005501 III ступень
363. Хмелевских Григорий Максимович 13.10.2011 Мужской 23-56-0000734 III ступень
364. Хромалюк Виктория Романовна 18.07.2011 Женский 23-56-0004491 III ступень
365. Чебаков Сергей Сергеевич 02.07.2011 Мужской 19-56-0010788 III ступень
366. Черкашин Егор Алексеевич 19.02.2010 Мужской 20-56-0058525 III ступень
367. Черменев Платон Евгеньевич 11.04.2011 Мужской 23-56-0000713 III ступень
368. Чехонина Стелла Сергеевна 11.12.2010 Женский 21-56-0040631 III ступень
369. Чичаева Никита Вячеславович 10.09.2010 Мужской 22-56-0032437 III ступень
370. Чуйкова Мария Максимовна 18.10.2010 Женский 21-56-0029735 III ступень
371. Шакина Василиса Александровна 10.10.2011 Женский 23-56-0004761 III ступень
372. Шарифгалеев Эмиль Марсович 09.10.2010 Мужской 19-56-0011777 III ступень
373. Шарыпов Ильназ Ильнурович 12.01.2011 Мужской 20-56-0070075 III ступень



374. Юдин Глеб Андреевич 21.12.2011 Мужской 22-56-0005907 III ступень
375. Яковлева Елизавета Дмитриевна 10.02.2011 Женский 20-56-0041050 III ступень
376. Абилов Адлан Арсенович 29.03.2009 Мужской 23-56-0002314 IV ступень
377. Аблязова Арина Димовна 07.12.2007 Женский 22-56-0032345 IV ступень
378. Авдеев Егор Дмитриевич 16.05.2009 Мужской 21-56-0038535 IV ступень
379. Агаев Артем Константинович 09.02.2008 Мужской 19-56-0014110 IV ступень
380. Агарков Максим Витальевич 10.06.2007 Мужской 22-56-0033005 IV ступень
381. Аделынина Алсу Ранилевна 31.10.2007 Женский 23-56-0000891 IV ступень
382. Ажгалеева Камилла Азматовна 17.12.2007 Женский 21-56-0042805 IV ступень
383. Азарнов Никита Сергеевич 09.08.2007 Мужской 22-56-0025610 IV ступень
384. Азарова Варвара Юрьевна 01.08.2009 Женский 23-56-0003555 IV ступень
385. Азаронок Дмитрий Сергеевич 31.05.2007 Мужской 22-56-0025419 IV ступень
386. Аймаков Руслан Арманович 07.05.2009 Мужской 17-56-0085088 IV ступень
387. Айтпаев Алдияр Жакыпович 03.12.2009 Мужской 17-56-0085120 IV ступень
388. Александрова Елена Сергеевна 29.04.2007 Женский 21-56-0034741 IV ступень
389. Алексеев Дмитрий Игоревич 18.03.2007 Мужской 23-56-0000757 IV ступень
390. Алексеева Дарья Дмитриевна 11.07.2008 Женский 19-56-0018359 IV ступень
391. Алимбеков Ринат Расимович 31.07.2009 Мужской 18-56-0000433 IV ступень
392. Алифанов Сергей Сергеевич 01.09.2007 Мужской 22-56-0028489 IV ступень
393. Алпысбаев Мирлан Азаматович 20.04.2008 Мужской 23-56-0004580 IV ступень
394. Алпысбаев Руслан Ишбердович 04.09.2009 Мужской 23-56-0004599 IV ступень
395. Алыев Юсиф Шахин Оглы 18.04.2009 Мужской 20-56-0029667 IV ступень
396. Альпеспаев Наиль Рустамович 09.04.2008 Мужской 22-56-0012570 IV ступень
397. Андреева Арина Андреевна 13.09.2007 Женский 22-56-0025838 IV ступень
398. Арапова Екатерина Юрьевна 16.09.2007 Женский 22-56-0029565 IV ступень
399. Арсланов Рустам Ильдарович 09.07.2007 Мужской 23-56-0005463 IV ступень
400. Артищев Кирилл Дмитриевич 29.10.2008 Мужской 17-56-0019450 IV ступень
401. Байданова Арина Ивановна 20.06.2007 Женский 21-56-0019405 IV ступень
402. Барышников Станислав Сергеевич 07.09.2007 Мужской 22-56-0022967 IV ступень
403. Бахмат Ульяна Андреевна 12.07.2007 Женский 22-56-0023391 IV ступень
404. Беляков Ярослав Константинович 11.12.2007 Мужской 17-56-0056739 IV ступень
405. Берлизова Кристина Евгеньевна 29.05.2007 Женский 21-56-0030712 IV ступень



406. Бернацкий Игорь Евгеньевич 21.02.2010 Мужской 18-56-0010827 IV ступень
407. Бижанова Гульмира Муратовна 01.08.2008 Женский 22-56-0012478 IV ступень
408. Боков Никита Сергеевич 11.02.2010 Мужской 20-56-0030851 IV ступень
409. Большаков Савелий Васильевич 20.11.2009 Мужской 21-56-0000202 IV ступень
410. Боровитина Мария Михайловна 04.08.2008 Женский 21-56-0013815 IV ступень
411. Бочкарева Мария Сергеевна 13.05.2007 Женский 22-56-0026285 IV ступень
412. Брежнев Дмитрий Александрович 20.10.2008 Мужской 20-56-0002835 IV ступень
413. Буга Полина Васильевна 25.10.2007 Женский 22-56-0028369 IV ступень
414. Буйлов Илья Сергеевич 27.03.2009 Мужской 20-56-0030809 IV ступень
415. Бурангулов Даниль Рамилович 14.08.2007 Мужской 20-56-0048397 IV ступень
416. Валитова Юлия Ахатовна 02.09.2007 Женский 22-56-0022826 IV ступень
417. Василенко Евгения Анатольевна 23.08.2009 Женский 22-56-0012192 IV ступень
418. Вдовина Елена Викторовна 01.07.2007 Женский 20-56-0070013 IV ступень
419. Волженцева Александра Анатольевна 16.07.2008 Женский 17-56-0121285 IV ступень
420. Волошин Алексей Алексеевич 26.11.2007 Мужской 21-56-0030123 IV ступень
421. Воронова Юлия Алексеевна 10.05.2007 Женский 17-56-0127964 IV ступень
422. Ворошилов Марк Алексеевич 09.01.2009 Мужской 23-56-0001585 IV ступень
423. Востриков Никита Евгеньевич 27.09.2009 Мужской 23-56-0001419 IV ступень
424. Востриков Степан Евгеньевич 09.03.2010 Мужской 20-56-0038167 IV ступень
425. Высеканец Виктория Сергеевна 15.02.2009 Женский 20-56-0069074 IV ступень
426. Габзалилов Рафаэль Ильфатович 23.07.2009 Мужской 22-56-0012013 IV ступень
427. Гаевская Диана Александровна 13.10.2007 Женский 21-56-0023699 IV ступень
428. Гажала Артем Андреевич 29.01.2008 Мужской 17-56-0069572 IV ступень
429. Гайсин Айдар Газимович 20.10.2007 Мужской 22-56-0009867 IV ступень
430. Гафиятова Ангелина Рафаэльевна 24.07.2009 Женский 21-56-0042753 IV ступень
431. Гвоздева Татьяна Александровна 21.01.2008 Женский 17-56-0028534 IV ступень
432. Гердт Ульяна Александровна 18.08.2007 Женский 21-56-0035133 IV ступень
433. Глазкова Анастасия Вячеславовна 16.09.2007 Женский 20-56-0020763 IV ступень
434. Гокчян Лаура Армановна 14.10.2008 Женский 21-56-0018128 IV ступень
435. Гончаров Давид Александрович 08.03.2009 Мужской 21-56-0024986 IV ступень
436. Горичева Ангелина Александровна 26.03.2009 Женский 17-56-0087013 IV ступень
437. Гребенькова Мария Александровна 30.09.2007 Женский 21-56-0028562 IV ступень



438. Григорьева Елизавета Сергеевна 16.02.2007 Женский 22-56-0026152 IV ступень
439. Гусейнова Афсана Эльчин Кызы 21.02.2009 Женский 20-56-0025907 IV ступень
440. Давлетшин Тимур Ильдарович 15.10.2009 Мужской 23-56-0002598 IV ступень
441. Давликамов Артур Рафаэльевич 03.06.2008 Мужской 23-56-0005460 IV ступень
442. Дембовская Дарья Вячеславовна 08.12.2007 Женский 17-56-0016765 IV ступень
443. Доброхотова Анастасия Алексеевна 26.09.2007 Женский 20-56-0041621 IV ступень
444. Дорофеев Кирилл Рустамович 08.02.2008 Мужской 23-56-0002765 IV ступень
445. Дорофеева Александра Евгеньевна 23.11.2007 Женский 17-56-0081018 IV ступень
446. Дудин Александр Викторович 05.07.2007 Мужской 23-56-0004664 IV ступень
447. Дудко Денис Сергеевич 24.08.2007 Мужской 23-56-0002741 IV ступень
448. Дудник Вероника Александровна 29.12.2007 Женский 20-56-0020694 IV ступень
449. Дустаев Игнат Рустамович 14.01.2009 Мужской 22-56-0032616 IV ступень
450. Елисеев Михаил Владимирович 02.06.2007 Мужской 23-56-0004832 IV ступень
451. Елисеева Арина Алексеевна 10.03.2007 Женский 23-56-0001212 IV ступень
452. Есетов Арстан Жангельдыевич 21.07.2007 Мужской 20-56-0020590 IV ступень
453. Ефремова Татьяна Алексеевна 22.06.2009 Женский 20-56-0030905 IV ступень
454. Жарков Никита Михайлович 05.01.2009 г. мужской 22-56-0026773 IV ступень
455. Жирнова Лидия Федоровна 29.11.2009 Женский 20-56-0031284 IV ступень
456. Зотов Михаил Вячеславович 07.04.2008 Мужской 17-56-0051008 IV ступень
457. Зражевский Александр Андреевич 13.12.2007 Мужской 17-56-0074597 IV ступень
458. Зубова Альбина Сергеевна 26.07.2007 Женский 17-56-0078167 IV ступень
459. Зыкова Валентина Сергеевна 27.03.2009 Женский 17-56-0071033 IV ступень
460. Ибрагимов Равиль Русланович 26.01.2008 Мужской 17-56-0030701 IV ступень
461. Игнатьев Сергей Владимирович 29.07.2008 Мужской 23-56-0003017 IV ступень
462. Илларионов Ярослав Сергеевич 09.02.2010 Мужской 22-56-0031643 IV ступень
463. Имангулова Алсу Рафаэлевна 16.03.2010 Женский 18-56-0018462 IV ступень
464. Исмаилов Ахмед Магомедович Оглы 03.07.2009 Мужской 23-56-0004024 IV ступень
465. Ишаков Даниил Андреевич 26.01.2008 Мужской 23-56-0003002 IV ступень
466. Казанцев Андрей Андреевич 10.06.2009 Мужской 20-56-0030876 IV ступень
467. Каленцова Анастасия Федоровна 18.05.2009 Женский 22-56-0009549 IV ступень
468. Каньшин Антон Максимович 18.11.2007 Мужской 21-56-0029789 IV ступень
469. Карасюк Артём Андреевич 27.11.2007 Мужской 21-56-0031901 IV ступень



470. Каримов Рафаэль Линарович 12.03.2008 Мужской 17-56-0072581 IV ступень
471. Карнаухова Наталья Николаевна 17.11.2009 Женский 20-56-0029043 IV ступень
472. Карташков Роман Викторович 05.08.2009 Мужской 23-56-0000642 IV ступень
473. Катренко Максим Анатольевич 27.06.2007 Мужской 22-56-0033114 IV ступень
474. Килякова Дарья Николаевна 25.10.2007 Женский 22-56-0025670 IV ступень
475. Киндулин Павел Евгеньевич 16.07.2008 Мужской 20-56-0080707 IV ступень
476. Кирдяшов Кирилл Михайлович 11.02.2010 Мужской 17-56-0069620 IV ступень
477. Кириков Илья Павлович 20.06.2007 Мужской 17-56-0038348 IV ступень
478. Колесников Андрей Вадимович 16.04.2009 Мужской 17-56-0020547 IV ступень
479. Коловертнова Екатерина Алексеевна 21.08.2008 Женский 20-56-0062208 IV ступень
480. Коннов Николай Александрович 29.12.2009 Мужской 21-56-0030238 IV ступень
481. Константинов Денис Алексеевич 17.10.2009 Мужской 21-56-0031163 IV ступень
482. Копнина Кристина Андреевна 16.05.2009 Женский 20-56-0028732 IV ступень
483. Королькова Лидия Валерьевна 28.06.2009 Женский 17-56-0119799 IV ступень
484. Коротыч Дмитрий Иванович 24.10.2007 Мужской 21-56-0029808 IV ступень
485. Корчагин Никита Николаевич 18.03.2007 Мужской 21-56-0034725 IV ступень
486. Кубагушев Вадим Радикович 28.03.2007 Мужской 22-56-0025560 IV ступень
487. Кузнецов Кирилл Евгеньевич 10.04.2007 Мужской 20-56-0015923 IV ступень
488. Кулакова Светлана Евгеньевна 21.07.2008 Женский 20-56-0016718 IV ступень
489. Кулахсузов Никита Аркадьевич 09.04.2007 Мужской 20-56-0064239 IV ступень
490. Кулуев Руслан Мазитович 01.07.2008 Мужской 22-56-0000496 IV ступень
491. Куприянова Анна Максимовна 07.01.2009 Женский 23-56-0002336 IV ступень
492. Курко Ефим Олегович 16.09.2008 Мужской 20-56-0010199 IV ступень
493. Курманбаева Жанагуль Ерсаиновна 28.09.2007 Женский 20-56-0021344 IV ступень
494. Кутепов Артём Александрович 08.08.2009 Мужской 21-56-0038447 IV ступень
495. Кушнаренко Екатерина Николаевна 28.02.2010 Женский 22-56-0031066 IV ступень
496. Лаптева Ирина Владимировна 09.09.2007 Женский 23-56-0003806 IV ступень
497. Лепендин Егор Дмитриевич 05.07.2007 Мужской 23-56-0003708 IV ступень
498. Лиликин Павел Дмитриевич 25.01.2008 Мужской 21-56-0039411 IV ступень
499. Липанин Олег Евгеньевич 27.11.2009 Мужской 21-56-0029388 IV ступень
500. Лукьяненко Полина Александровна 26.05.2007 Женский 22-56-0032954 IV ступень
501. Лыгина Анна Алексеевна 14.06.2008 Женский 21-56-0039882 IV ступень



502. Лютинская Алевтина Олеговна 11.03.2007 Женский 19-56-0000646 IV ступень
503. Мавлиханов Артем Альбертович 23.07.2007 Мужской 17-56-0057490 IV ступень
504. Мажаева Арина Денисовна 03.04.2007 Женский 21-56-0028682 IV ступень
505. Макарова Арина Сергеевна 28.01.2008 Женский 21-56-0032865 IV ступень
506. Максимов Александр Алексеевич 21.06.2008 Мужской 23-56-0002137 IV ступень
507. Макухина Ангелина Владимировна 17.10.2007 Женский 23-56-0002675 IV ступень
508. Малахова Валерия Денисовна 05.06.2007 Женский 17-56-0078364 IV ступень
509. Манин Виктор Вячеславович 15.07.2009 Мужской 23-56-0003153 IV ступень
510. Маркова Мария Владимирона 25.07.2007 Женский 22-56-0032364 IV ступень
511. Марковская Софья Николаевна 18.08.2009 Женский 17-56-0115649 IV ступень
512. Мартинчик Валерия Михаиловна 16.04.2009 Женский 23-56-0004636 IV ступень
513. Мартынов Максим Алексеевич 23.03.2007 Мужской 23-56-0002246 IV ступень
514. Марчук Богдан Викторович 13.08.2007 Мужской 22-56-0013493 IV ступень
515. Маткова Александра Владимировна 30.11.2007 Женский 23-56-0005584 IV ступень
516. Мельников Богдан Сергеевич 08.04.2007 Мужской 22-56-0026249 IV ступень
517. Михайлов Максим Алексеевич 22.04.2009 Мужской 20-56-0030887 IV ступень
518. Михайлов Николай Львович 08.04.2009 Мужской 20-56-0040882 IV ступень
519. Морозов Евгений Анатольевич 18.10.2007 Мужской 19-56-0020095 IV ступень
520. Москалев Антон Алексеевич 17.07.2007 Мужской 20-56-0034022 IV ступень
521. Муртазин Денис Михайлович 28.07.2007 Мужской 23-56-0000769 IV ступень
522. Мустафин Марк Ильвирович 04.09.2009 Мужской 20-56-0030521 IV ступень
523. Назаренко Егор Алексеевич 30.03.2007 Мужской 23-56-0002857 IV ступень
524. Назаров Михаил Вячеславович 04.11.2007 Мужской 17-56-0115591 IV ступень
525. Наумов Егор Дмитриевич 24.03.2009 Мужской 21-56-0031209 IV ступень
526. Наумова Валерия Олеговна 16.09.2007 Женский 22-56-0032360 IV ступень
527. Нгуен Чунг Хоанг 30.10.2008 Мужской 22-56-0009815 IV ступень
528. Недядько Ульяна Сергеевна 28.12.2007 Женский 19-56-0022075 IV ступень
529. Некрасова Анастасия Денисовна 22.10.2009 Женский 17-56-0031575 IV ступень
530. Немков Александр Сергеевич 24.04.2008 Мужской 19-56-0001466 IV ступень
531. Несмеянов Максим Евгеньевич 07.02.2010 Мужской 20-56-0012042 IV ступень
532. Никитин Максим Александрович 15.05.2007 Мужской 17-56-0058015 IV ступень
533. Никифоров Владимир Русланович 25.02.2007 Мужской 22-56-0031516 IV ступень



534. Никульшин Игнат Вадимович 03.08.2008 Мужской 19-56-0009652 IV ступень
535. Новиков Вадим Вячеславович 26.03.2007 Мужской 19-56-0019691 IV ступень
536. Нуркашев Дамир Жансерикович 20.11.2007 Мужской 23-56-0002747 IV ступень
537. Нурматова Виктория Александровна 27.08.2009 Женский 21-56-0038546 IV ступень
538. Нуртдинова Юлия Маратовна 06.08.2008 Женский 23-56-0004119 IV ступень
539. Одинцов Арсений Романович 26.11.2008 Мужской 23-56-0001584 IV ступень
540. Орлова Юлия Игоревна 17.07.2008 Женский 22-56-0025526 IV ступень
541. Осинная Виктория Андреевна 19.07.2008 Женский 20-56-0009093 IV ступень
542. Павлова Полина Игоревна 28.06.2009 Женский 20-56-0028951 IV ступень
543. Патутин Матвей Михайлович 26.12.2007 Мужской 22-56-0031968 IV ступень
544. Пашкина Виктория Александровна 25.04.2007 Женский 21-56-0028671 IV ступень
545. Пегов Дмитрий Игоревич 17.04.2009 Мужской 18-56-0010450 IV ступень
546. Пент Даниил Валерьевич 22.07.2008 Мужской 23-56-0002327 IV ступень
547. Пестов Егор Иванович 02.07.2008 Мужской 18-56-0010496 IV ступень
548. Петряев Егор Андреевич 10.04.2007 Мужской 23-56-0005585 IV ступень
549. Печеркина Ангелина Витальевна 24.03.2009 Женский 17-56-0035535 IV ступень
550. Пименова Маргарита Константиновна 19.08.2008 Женский 23-56-0002925 IV ступень
551. Пихиенко Артём Михайлович 10.06.2009 Мужской 20-56-0028956 IV ступень
552. Поддуев Никита Владимирович 01.03.2008 Мужской 19-56-0012944 IV ступень
553. Позднякова Дарья Денисовна 04.03.2009 Женский 17-56-0084763 IV ступень
554. Полторацкая Виктория Сергеевна 22.12.2008 Женский 19-56-0020432 IV ступень
555. Полянин Александр Андреевич 07.07.2007 Мужской 21-56-0032965 IV ступень
556. Попова Вероника Михайловна 22.11.2009 Женский 17-56-0126593 IV ступень
557. Примак Анна Евгеньевна 30.10.2007 Женский 23-56-0004115 IV ступень
558. Пронин Игорь Иванович 30.09.2009 Мужской 17-56-0085802 IV ступень
559. Проскурин Олег Алексеевич 07.04.2007 Мужской 19-56-0012906 IV ступень
560. Пустовалов Егор Сергеевич 19.03.2007 Мужской 20-56-0045754 IV ступень
561. Рахимов Владимир Владимирович 28.06.2007 Мужской 20-56-0045748 IV ступень
562. Рахметова Рузана Аскаровна 20.06.2007 Женский 21-56-0034090 IV ступень
563. Рожнова Арина Вячеславовна 05.06.2007 Женский 21-56-0035153 IV ступень
564. Рубцов Артём Антонович 29.11.2007 Мужской 21-56-0032827 IV ступень
565. Рыбакова Виктория Сергеевна 05.07.2009 Женский 20-56-0038634 IV ступень



566. Рыбянов Александр Алексеевич 30.07.2008 Мужской 23-56-0002825 IV ступень
567. Рябикин Максим Николаевич 19.08.2008 Мужской 23-56-0001591 IV ступень
568. Савенкова Ксения Николаевна 19.06.2008 Женский 17-56-0087939 IV ступень
569. Садыков Айдар Айбулатович 30.05.2009 Мужской 19-56-0019200 IV ступень
570. Садыхов Заур Мехманович 19.10.2009 Мужской 20-56-0048012 IV ступень
571. Салихов Наиль Вадимович 21.05.2007 Мужской 22-56-0026795 IV ступень
572. Сальников Иван Сергеевич 02.01.2008 Мужской 20-56-0033938 IV ступень
573. Сальникова Анна Олеговна 20.11.2009 Женский 17-56-0089332 IV ступень
574. Сафарова Ивилина Ильвировна 01.09.2008 Женский 19-56-0018278 IV ступень
575. Сендзюк Виолетта Аркадьевна 25.10.2008 Женский 17-56-0039178 IV ступень
576. Сенин Сергей Павлович 16.05.2007 Мужской 17-56-0076586 IV ступень
577. Сергеева Дарья Сергеевна 23.03.2008 Женский 20-56-0025631 IV ступень
578. Сотникова Полина Юрьевна 12.09.2007 Женский 17-56-0076141 IV ступень
579. Сочнева Анастасия Дмитриевна 18.09.2007 Женский 20-56-0034063 IV ступень
580. Старостин Владимир Ильич 25.08.2007 Мужской 20-56-0006356 IV ступень
581. Степанов Алексей Сергеевич 27.11.2007 Мужской 21-56-0034715 IV ступень
582. Столяров Евгений Николаевич 22.10.2007 Мужской 21-56-0043761 IV ступень
583. Султанбеков Петр Алексеевич 04.08.2007 Мужской 20-56-0057015 IV ступень
584. Сурков Данила Евгеньевич 11.04.2009 Мужской 20-56-0030638 IV ступень
585. Сухаруков Николай Евгеньевич 19.10.2007 Мужской 23-56-0004123 IV ступень
586. Суходеев Вадим Александрович 17.05.2009 Мужской 22-56-0022394 IV ступень
587. Танабаев Ильмир Рустамович 15.12.2007 Мужской 21-56-0037933 IV ступень
588. Тарадин Александр Николаевич 12.09.2007 Мужской 23-56-0004852 IV ступень
589. Татьянина Дарья Владимировна 04.09.2009 Женский 17-56-0128173 IV ступень
590. Терновский Даниил Викторович 03.09.2007 Мужской 20-56-0035037 IV ступень
591. Толкачёв Максим Геннадьевич 17.10.2007 Мужской 20-56-0032166 IV ступень
592. Толчеев Роман Валерьевич 20.09.2007 Мужской 22-56-0032952 IV ступень
593. Тропынина Полина Денисовна 01.09.2009 Женский 20-56-0030899 IV ступень
594. Трухов Владислав Александрович 11.09.2009 Мужской 22-56-0012020 IV ступень
595. Туев Александр Алексеевич 17.10.2008 Мужской 17-56-0118057 IV ступень
596. Туркина Екатерина Юрьевна 07.01.2010 Женский 20-56-0018529 IV ступень
597. У глина Ева Станиславовна 04.10.2007 Женский 21-56-0019089 IV ступень



598. Удалов Никита Димович 02.06.2007 Мужской 22-56-0023622 IV ступень
599. Устинова Валерия Андреевна 02.07.2008 Женский 17-56-0016440 IV ступень
600. Устинова Вероника Андреевна 02.07.2008 Женский 17-56-0016421 IV ступень
601. Ушаков Сергей Алексеевич 06.10.2008 Мужской 21-56-0038695 IV ступень
602. Федорина Дарья Сергеевна 22.04.2007 Женский 21-56-0021062 IV ступень
603. Фиге Екатерина Сергеевна 24.01.2008 Женский 17-56-0071784 IV ступень
604. Фиклинова Аида Владимировна 30.08.2009 Женский 22-56-0012088 IV ступень
605. Хабибов Далер Анварович 28.08.2007 Мужской 17-56-0059237 IV ступень
606. Хабибуллин Денис Ранисович 27.11.2009 Мужской 23-56-0001406 IV ступень
607. Хамзина Диана Фаритовна 26.03.2007 Женский 23-56-0004342 IV ступень
608. Хасанова Диана Ильнуровна 05.11.2009 Женский 18-56-0000463 IV ступень
609. Хирувимских Виталий Генрихович 02.04.2007 Мужской 22-56-0002650 IV ступень
610. Холин Игорь Евгеньевич 17.11.2007 Мужской 17-56-0127669 IV ступень
611. Холматова Муаззама Наимджоновна 19.03.2007 Женский 23-56-0004320 IV ступень
612. Целуйко Артем Витальевич 26.04.2008 Мужской 16-56-0018653 IV ступень
613. Цой Виктор Алексеевич 12.08.2008 Мужской 20-56-0042199 IV ступень
614. Чабаненко Павел Александрович 09.05.2007 Мужской 23-56-0004365 IV ступень
615. Чувашев Иван Валентинович 04.11.2007 Мужской 23-56-0002378 IV ступень
616. Чугунов Степан Вадимович 20.05.2009 Мужской 21-56-0030012 IV ступень
617. Чумаков Глеб Максимович 13.12.2008 Мужской 20-56-0003387 IV ступень
618. Шамшури Даниил Никитович 13.06.2007 Мужской 22-56-0027724 IV ступень
619. Шаповалов Дмитрий Денисович 21.02.2008 Мужской 20-56-0061670 IV ступень
620. Шаяхметов Вадим Денисович 19.11.2007 Мужской 20-56-0052582 IV ступень
621. Шеховцов Иван Владимирович 20.11.2008 Мужской 17-56-0127414 IV ступень
622. Шитлова Ксения Александровна 29.08.2009 Женский 20-56-0031398 IV ступень
623. Шишкин Глеб Евгеньевич 17.09.2007 Мужской 22-56-0002684 IV ступень
624. Шкаева Юлия Денисовна 23.05.2007 Женский 17-56-0075753 IV ступень
625. Шорников Кирилл Константинович 10.10.2009 Мужской 22-56-0018554 IV ступень
626. Шульц Алексей Викторович 16.08.2007 Мужской 23-56-0004862 IV ступень
627. Щербаков Михаил Александрович 23.09.2007 Мужской 22-56-0025514 IV ступень
628. Щербатов Иван Владимирович 25.11.2008 Мужской 17-56-0017563 IV ступень
629. Щучкин Савелий Александрович 27.03.2009 Мужской 21-56-0038568 IV ступень



630. Эйюбова Нармин Рамилевна 05.09.2007 Женский 22-56-0033067 IV ступень
631. Юсупов Риналь Ранилевич 12.02.2008 Мужской 22-56-0032662 IV ступень
632. Явнов Сергей Александрович 07.02.2008 Мужской 22-56-0009577 IV ступень
633. Якименко Егор Максимович 04.02.2008 Мужской 19-56-0012085 IV ступень
634. Яровая Анастасия Игоревна 03.09.2007 Женский 21-56-0010277 IV ступень
635. Яровая Анастасия Игоревна 03.09.2007 Женский 23-56-0004890 IV ступень
636. Ясаков Всеволод Константинович 14.01.2010 Мужской 16-56-0022406 IV ступень
637. Яцукненко Роман Владимирович 08.07.2007 Мужской 20-56-0062085 IV ступень
638. Абрамов Олег Николаевич 28.08.2006 Мужской 23-56-0004376 V ступень
639. Агабекян Эрик Арменович 10.02.2007 Мужской 17-56-0105271 V ступень
640. Альписов Артём Юрьевич 27.06.2006 Мужской 21-56-0038423 V ступень
641. Афанасьев Кирилл Сергеевич 14.02.2006 Мужской 21-56-0001941 V ступень
642. Ахмадиева Адия Ермековна 13.10.2005 Женский 18-56-0015852 V ступень
643. Бардин Дмитрий Сергеевич 19.01.2007 Мужской 21-56-0034534 V ступень
644. Барков Максим Денисович 24.11.2006 Мужской 23-56-0002461 V ступень
645. Бастрыкин Алексей Дмитриевич 29.10.2006 Мужской 23-56-0004350 V ступень
646. Бастрыкина Анна Петровна 16.09.2005 Женский 21-56-0019746 V ступень
647. Бахтияров Марсель Валерьевич 15.11.2005 Мужской 23-56-0004510 V ступень
648. Безрукова Мария Александровна 11.04.2005 Женский 21-56-0033533 V ступень
649. Белов Эдуард Вадимович 16.11.2006 Мужской 16-56-0019883 V ступень
650. Борисенко Ксения Сергеевна 11.01.2007 Женский 22-56-0031959 V ступень
651. Борисов Дмитрий Алексеевич 28.12.2006 Мужской 21-56-0032820 V ступень
652. Боровиков Петр Андреевич 20.06.2006 Мужской 21-56-0008004 V ступень
653. Бородин Артем Иванович 08.01.2007 Мужской 23-56-0002448 V ступень
654. Бурмистров Фадей Александрович 07.02.2007 Мужской 22-56-0007655 V ступень
655. Быков Денис Витальевич 01.02.2007 Мужской 17-56-0016335 V ступень
656. Венцанов Константин Сергеевич 08.01.2007 Мужской 23-56-0002900 V ступень
657. Воронцов Никита Алексеевич 23.02.2007 Мужской 22-56-0032608 V ступень
658. Гамаюнов Артём Дмитриевич 06.12.2006 Мужской 22-56-0032624 V ступень
659. Гильманов Тимур Талгатович 25.03.2005 Мужской 20-56-0068448 V ступень
660. Даутова Камилла Шамилевна 18.11.2005 Женский 23-56-0000767 V ступень
661. Дубова Полина Владимировна 07.04.2006 женский 20-56-0030086 V ступень



662. Дубский Александр Михайлович 11.10.2005 Мужской 20-56-0061713 V ступень
663. Дымнич Глеб Владимирович 26.05.2005 Мужской 22-56-0031772 V ступень
664. Евсеева Валерия Владимировна 05.01.2007 Женский 22-56-0025629 V ступень
665. Енокян Карлен Агабекович 10.01.2007 Мужской 21-56-0039189 V ступень
666. Ерисов Даниил Васильевич 20.01.2007 Мужской 23-56-0004494 V ступень
667. Ермолович Роман Максимович 10.05.2006 Мужской 21-56-0017305 V ступень
668. Ершов Ярослав Дмитриевич 25.01.2007 Мужской 22-56-0025399 V ступень
669. Живаева Наталья Алексеевна 02.10.2005 Женский 23-56-0002454 V ступень
670. Заньков Вадим Викторович 01.04.2006 Мужской 19-56-0019815 V ступень
671. Ибрагимова Виктория Гайфулловна 12.09.2006 Женский 20-56-0000067 V ступень
672. Иванов Денис Сергеевич 14.12.2006 Мужской 20-56-0007808 V ступень
673. Ильгильдин Марат Русланович 07.01.2006 Мужской 23-56-0000733 V ступень
674. Ильдаканов Артур Талгатович 25.02.2007 Мужской 22-56-0007066 V ступень
675. Ильина Екатерина Андреевна 05.06.2005 Женский 17-56-0115773 V ступень
676. Исперлинов Дамир Константинович 18.03.2006 Мужской 23-56-0004349 V ступень
677. Исянгулов Дмитрий Ильнурович 03.11.2006 Мужской 22-56-0023584 V ступень
678. Катаев Евгений Алексеевич 01.07.2005 Мужской 21-56-0022672 V ступень
679. Каюмов Мансур Масгутович 22.06.2006 Мужской 21-56-0029657 V ступень
680. Кириллин Владислав Алексеевич 03.05.2005 Мужской 23-56-0001942 V ступень
681. Куандыкова Алина Исламбековна 21.08.2005 Женский 19-56-0010480 V ступень
682. Кузнецов Максим Сергеевич 09.08.2006 Мужской 22-50-0006829 V ступень
683. Кузнецова Александра Александровна 21.04.2005 Женский 23-56-0000730 V ступень
684. Курашов Данила Александрович 02.06.2005 Мужской 21-56-0035132 V ступень
685. Лепшокова Виолетта Руслановна 18.10.2006 Женский 23-56-0000861 V ступень
686. Луценко Алина Владиславовна 26.08.2005 Женский 21-56-0019989 V ступень
687. Малышкина Екатерина Андреевна 26.01.2006 Женский 21-56-0021338 V ступень
688. Мальков Игорь Евгеньевич 05.01.2007 Мужской 17-56-0063101 V ступень
689. Мамаев Никита Вадимович 27.06.2006 Мужской 22-56-0021292 V ступень
690. Мамонов Александр Сергеевич 16.05.2006 Мужской 21-56-0008080 V ступень
691. Мельник Игорь Григорьевич 18.11.2005 Мужской 21-56-0033206 V ступень
692. Меркулова Арина Алексеевна 06.08.2005 Женский 17-56-0025484 V ступень
693. Муратов Никита Артурович 08.08.2006 Мужской 21-56-0037832 V ступень



694. Мустафина Малика Руслановна 17.12.2005 Женский 20-56-0082894 V ступень
695. Наумов Богдан Николаевич 02.12.2006 Мужской 23-56-0000762 V ступень
696. Овчаров Дмитрий Романович 14.12.2006 Мужской 20-56-0053450 V ступень
697. Пацула Ксения Сергеевна 29.08.2005 Женский 22-56-0031758 V ступень
698. Петренко Илья Дмитриевич 08.11.2006 Мужской 22-56-0028372 V ступень
699. Прохорова Полина Анатольевна 09.10.2005 Женский 21-56-0030334 V ступень
700. Ронжин Дмитрий Андреевич 12.01.2007 Мужской 20-56-0054555 V ступень
701. Рябова Карина Денисовна 20.01.2006 Женский 22-56-0017101 V ступень
702. Савенко Егор Сергеевич 29.01.2007 Мужской 22-56-0025554 V ступень
703. Савковский Олег Евгеньевич 05.03.2007 Мужской 23-56-0004849 V ступень
704. Сазонова Анастасия Владиславовна 24.07.2005 Женский 21-56-0029772 V ступень
705. Сакмаркина Зоя Ивановна 18.05.2005 Женский 17-56-0026453 V ступень
706. Сапрыкина Дарья Юрьевна 02.01.2007 Женский 22-56-0026921 V ступень
707. Секретев Герман Александрович 08.10.2006 Мужской 21-56-0008676 V ступень
708. Селиверстов Алексей Сергеевич 11.02.2007 Мужской 23-56-0004853 V ступень
709. Серёжин Павел Евгеньевич 22.04.2005 Мужской 22-56-0017580 V ступень
710. Сеялова Дарья Игоревна 01.02.2007 Женский 21-56-0034749 V ступень
711. Сеялова Полина Игоревна 01.02.2007 Женский 21-56-0034745 V ступень
712. Сиваков Матвей Андреевич 02.02.2007 Мужской 23-56-0001232 V ступень
713. Скопинцев Иван Артёмович 28.01.2007 Мужской 23-56-0004717 V ступень
714. Снеговая Анастасия Дмитриевна 22.05.2005 Женский 21-56-0031777 V ступень
715. Соколов Егор Павлович 27.11.2005 Мужской 22-56-0025785 V ступень
716. Сорокин Виктор Евгеньевич 26.10.2006 Мужской 22-56-0022993 V ступень
717. Стадник Юлия Романовна 13.09.2005 Женский 17-56-0056162 V ступень
718. Старостин Кирилл Александрович 21.02.2007 Мужской 20-56-0007717 V ступень
719. Степанова Дарья Егоровна 08.12.2006 Женский 20-56-0000059 V ступень
720. Тартышев Никита Геннадьевич 20.03.2006 Мужской 21-56-0008125 V ступень
721. Татарчук Сергей Витальевич 02.08.2006 Мужской 20-56-0020745 V ступень
722. Темникова Ангелина Олеговна 17.02.2006 Женский 18-56-0011544 V ступень
723. Требукин Сергей Алексеевич 14.02.2007 Мужской 17-56-0127637 V ступень
724. Турков Александр Сергеевич 15.11.2006 Мужской 20-56-0072224 V ступень
725. Турманов Дархан Нурланович 04.08.2005 Мужской 22-56-0032544 V ступень



726. Фатхутдинова Вера Михайловна 08.12.2006 Женский 21-56-0034742 V ступень
727. Федоров Вячеслав Сергеевич 03.01.2007 Мужской 19-56-0007386 V ступень
728. Хомякова Анна Сергеевна 29.06.2005 Женский 22-56-0031760 V ступень
729. Чистяков Константин Андреевич 23.01.2007 Мужской 23-56-0002834 V ступень
730. Чупрыиина Алина Антоновна 20.12.2006 Женский 21-56-0032951 V ступень
731. Шишкина Дарья Алексеевна 24.07.2006 женский 20-56-0030449 V ступень
732. Шумкина Евгения Ивановна 04.11.2006 Женский 23-56-0003527 V ступень
733. Андреева Елизавета Андреевна 06.02.2005 Женский 22-56-0029994 VI ступень (18-24)
734. Бильчук Анна Анатольевна 08.10.2004 Женский 21-56-0027805 VI ступень (18-24)
735. Блинов Кирилл Олегович 14.07.2001 Мужской 22-56-0022879 VI ступень (18-24)
736. Бондаренко Сергей Николаевич 06.01.2004 Мужской 20-56-0014110 VI ступень (18-24)
737. Голышева Алина Семёновна 15.02.2002 Женский 22-56-0022869 VI ступень(18-24)
738. Данилов Станислав Александрович 23.02.2004 Мужской 23-56-0001470 VI ступень (18-24)
739. Денисов Игорь Денисович 18.08.2001 Мужской 22-56-0022882 VI ступень (18-24)
740. Дорохов Александр Андреевич 28.04.2003 Мужской 20-56-0035316 VI ступень (18-24)
741. Жуманова Алсу Жанахметовна 05.02.2002 Женский 22-56-0022880 VI ступень (18-24)
742. Журкин Кирилл Александрович 08.05.2003 Мужской 17-56-0064226 VI ступень (18-24)
743. Зуенков Виктор Алексеевич 05.03.2003 Мужской 17-56-0039715 VI ступень (18-24)
744. Ибрагимова Фарангиз Нурмат Кизи 06.10.2002 Женский 22-56-0022898 VI ступень (18-24)
745. Кажаев Дмитрий Николаевич 16.02.2003 Мужской 23-56-0001455 VI ступень(18-24)
746. Каримов Дмитрий Сергеевич 21.01.2005 Мужской 20-56-0084118 VI ступень (18-24)
747. Колосов Никита Алексеевич 04.02.2005 Мужской 17-56-0025092 VI ступень(18-24)
748. Конченко Татьяна Викторовна 22.10.2003 Женский 21-56-0003342 VI ступень(18-24)
749. Королев Игорь Александрович 25.10.2004 Мужской 17-56-0062643 VI ступень(18-24)
750. Котляков Руслан Анатольевич 31.12.2004 Мужской 20-56-0001102 VI ступень(18-24)
751. Круглов Максим Александрович 19.12.2003 Мужской 17-56-0048480 VI ступень (18-24)
752. Лукиенко Денис Сергеевич 01.06.2003 Мужской 17-56-0042005 VI ступень (18-24)
753. Масаков Юрий Андреевич 09.02.2004 Мужской 17-56-0041259 VI ступень (18-24)
754. Масленников Данила Иванович 28.06.2003 Мужской 23-56-0001456 VI ступень(18-24)
755. Милюкова Полина Дмитриевна 28.01.2005 Женский 22-56-0031032 VI ступень(18-24)
756. Молостов Сергей Владиславович 27.02.2004 Мужской 17-56-0042074 VI ступень(18-24)
757. Мусакаева Амина Фаиловна 18.01.2003 Женский 20-56-0065872 VI ступень (18-24)



758. Наливкин Андрей Евгеньевич 21.01.2004 Мужской 17-56-0019599 VI ступень (18-24)
759. Овтин Семён Иванович 05.04.2003 Мужской 17-56-0047982 VI ступень (18-24)
760. Пилипенко Галина Вячеславовна 05.04.2003 Женский 17-56-0030942 VI ступень (18-24)
761. Попов Владислав Андреевич 18.11.2004 Мужской 17-56-0043332 VI ступень (18-24)
762. Прибыткова Ирина Сергеевна 31.07.2002 Женский 23-56-0003341 VI ступень (18-24)
763. Рябченко Владислав Николаевич 01.02.2005 Мужской 21-56-0020048 VI ступень (18-24)
764. Самакаев Артем Тимурович 27.01.2005 Мужской 22-56-0024947 VI ступень (18-24)
765. Сунгатов Айнур Айратович 23.09.2004 Мужской 23-56-0001469 VI ступень (18-24)
766. Сухарева Анна Сергеевна 23.12.2004 Женский 21-56-0034242 VI ступень (18-24)
767. Ткаченко Алиса Сергеевна 16.10.2004 Женский 21-56-0015239 VI ступень(18-24)
768. Филатов Кирилл Валерьевич 20.07.2004 Мужской 16-56-0008727 VI ступень (18-24)
769. Шинягин Игорь Павлович 09.12.2004 Мужской 19-56-0007171 VI ступень(18-24)
770. Шклянка Екатерина Олеговна 27.01.2005 Женский 22-56-0021858 VI ступень (18-24)
771. Борисова Анастасия Алексеевна 29.10.1995 Женский 23-56-0003370 VI ступень (25-29)
772. Локтева Олеся Валентиновна 15.06.1994 Женский 23-56-0003691 VI ступень(25-29)
773. Мусифуллина Лейля Радиковна 28.10.1996 Женский 23-56-0001385 VI ступень(25-29)
774. Семенова Ольга Ивановна 03.12.1993 Женский 23-56-0003723 VI ступень (25-29)
775. Давыдов Евгений Викторович 24.08.1989 Мужской 23-56-0000358 VII ступень (30-34)
776. Крючков Евгений Вячеславович 03.09.1989 Мужской 19-56-0018261 VII ступень (30-34)
777. Приходько Елена Вячеславовна 02.11.1990 Женский 23-56-0003777 VII ступень (30-34)
778. Антипова Светлана Александровна 03.05.1985 Женский 23-56-0003714 VII ступень (35-39)
779. Городошникова Елена Алексеевна 02.06.1985 Женский 23-56-0003734 VII ступень (35-39)
780. Дерксен Светлана Рифовна 11.05.1983 Женский 17-56-0022267 VII ступень (35-39)
781. Ефимова Оксана Юрьевна 26.03.1987 Женский 21-56-0010216 VII ступень (35-39)
782. Ефремова Галия Тулюгалиевна 05.02.1987 Женский 23-56-0003353 VII ступень (35-39)
783. Миткалев Алексей Александрович 29.06.1985 Мужской 23-56-0002933 VII ступень (35-39)
784. Полянская Татьяна Александровна 19.12.1983 Женский 23-56-0002273 VII ступень (35-39)
785. Ушкина Анита Андреевна 09.08.1984 Женский 23-56-0001666 VII ступень (35-39)
786. Беляева Ольга Александровна 11.06.1982 Женский 22-56-0033039 VIII ступень (40-44)
787. Демченко Татьяна Николаевна 21.02.1979 Женский 23-56-0003508 VIII ступень (40-44)
788. Мракова Анжелика Александровна 07.01.1979 Женский 23-56-0003771 VIII ступень (40-44)
789. Торощина Елена Владимировна 12.10.1979 Женский 17-56-0116647 VIII ступень (40-44)



790. Туюшева Луиза Зарифовна 06.01.1979 Женский 17-56-0021228 VIII ступень (40-44)
791. Шадрина Юлия Геннадьевна 15.12.1979 Женский 17-56-0075812 VIII ступень (40-44)
792. Берген Зинаида Геннадиевна 03.11.1975 Женский 23-56-0001525 VIII ступень (44-49)
793. Горбунова Елена Ивановна 23.01.1974 Женский 22-56-0003976 VIII ступень (44-49)
794. Гуляева Ирина Николаевна 07.04.1976 Женский 17-56-0116582 VIII ступень (44-49)
795. Дужий Нина Александровна 20.04.1977 Женский 20-56-0016447 VIII ступень (44-49)
796. Еценкова Ирина Владимировна 07.08.1976 Женский 17-56-0064152 VIII ступень (44-49)
797. Иванова Ольга Викторовна 25.01.1975 Женский 23-56-0003383 VIII ступень (44-49)
798. Кутузова Елена Сергеевна 21.11.1974 Женский 23-56-0003718 VIII ступень (44-49)
799. Объедкова Елена Николаевна 05.05.1973 Женский 17-56-0046286 VIII ступень (44-49)
800. Генна Андрей Алексеевич 22.12.1970 Мужской 23-56-0001517 IX ступень (50-54)
801. Елиференко Светлана Сергеевна 12.12.1970 Женский 23-56-0004860 IX ступень (50-54)
802. Каменская Валентина Александровна 23.09.1972 Женский 23-56-0003538 IX ступень (50-54)
803. Соловьева Елена Львовна 04.11.1970 Женский 23-56-0003561 IX ступень (50-54)
804. Трофимова Татьяна Владимировна 15.01.1973 Женский 23-56-0003379 IX ступень (50-54)
805. Филиппова Ольга Анатольевна 30.09.1971 Женский 20-56-0016166 IX ступень (50-54)
806. Брянова Светлана Сергеевна 25.01.1968 Женский 23-56-0003602 IX ступень (55-59)
807. Вернигорова Светлана Викторовна 15.09.1967 Женский 23-56-0003720 IX ступень (55-59)
808. Маркин Вячеслав Анатольевич 19.08.1963 Мужской 23-56-0003838 IX ступень (55-59)
809. Чернышова Марина Викторовна 09.09.1967 Женский 20-56-0032931 IX ступень (55-59)
810. Якупов Муслим Миназутдинович 04.02.1967 Мужской 22-56-0010251 IX ступень (55-59)
811. Пономарева Татьяна Петровна 26.04.1962 Женский 23-56-0003542 X ступень (60-64)
812. Ростова Галина Юрьевна 23.08.1960 Женский 23-56-0003364 X ступень (60-64)



Приложение № 2
к приказу от £<?. 0 4 2023 № -/ГУ

Список
граждан Оренбургской области, выполнивших в I квартале 2023 года 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), соответствующие бронзовому знаку отличия

№
п/п

фио дата
рождения

пол ID-номер ступень ГТО

1. Авраменко Варвара Алексеевна 11.09.2016 Женский 23-56-0004857 I ступень
2. Аманжулов Малик Нурланович 11.11.2016 Мужской 23-56-0004856 I ступень
3. Амирова Аделина Марсэлевна 19.07.2014 Женский 22-56-0009772 I ступень
4. Андреева Арина Юрьевна 23.09.2014 Мужской 23-56-0002698 I ступень
5. Анисимов Кирилл Евгеньевич 28.08.2014 Мужской 23-56-0003128 I ступень
6. Антипин Матвей Максимович 15.09.2015 Мужской 22-56-0024588 I ступень
7. Ануфриков Михаил Алексеевич 17.11.2014 Мужской 22-56-0028359 I ступень
8. Баев Кирилл Сергеевич 19.08.2016 Мужской 23-56-0001863 I ступень
9. Базаев Матвей Геннадьевич 21.07.2015 Мужской 22-56-0022922 1 ступень
10. Безбородов Павел Дмитриевич 18.11.2016 Мужской 23-56-0004869 I ступень
11. Бессмертных Матвей Максимович 04.07.2015 Мужской 22-56-0027783 I ступень
12. Биржанова Зарина Булатовна 18.09.2016 Женский 22-56-0032925 I ступень
13. Благова Софья Александровна 11.07.2016 Женский 23-56-0000815 I ступень
14. Бунина Варвара Алексеевна 23.09.2014 Женский 21-56-0033027 I ступень
15. Бурбыга Полина Александровна 28.04.2015 Женский 22-56-0030855 I ступень
16. Вальтер Александр Владимирович 16.01.2016 Мужской 22-56-0032852 I ступень
17. Воробьёв Антон Сергеевич 04.05.2016 Мужской 23-56-0004855 I ступень
18. Воропаев Олег Антонович 24.04.2014 Мужской 23-56-0003974 I ступень
19. Газыев Радмир Радикович 30.01.2017 Мужской 22-56-0015885 I ступень
20. Генна Сергей Дмитриевич 01.07.2014 Мужской 23-56-0002683 I ступень



21. Горбунова Ксения Сергеевна 13.03.2016 Женский 23-56-0004868 I ступень
22. Гугнина Дарья Игоревна 30.11.2014 Женский 21-56-0031554 I ступень
23. Долгих Александра Алексеевна 13.11.2015 Женский 22-56-0030661 I ступень
24. Дюсингалиева Аида Амангельдыевна 10.10.2016 Женский 23-56-0004858 I ступень
25. Дюсяева Элина Борисовна 17.01.2015 Женский 22-56-0032326 I ступень
26. Жиеитаева Дания Зайнулловна 25.08.2016 Женский 23-74-0001536 I ступень
27. Жилкина Анна Николаевна 06.01.2017 Женский 23-56-0002361 I ступень
28. Жумагалиев Санжар Сагындыкович 22.07.2014 Мужской 23-56-0002599 I ступень
29. Зайсанова Эвелина Романовна 06.08.2015 Женский 22-56-0030628 I ступень
30. Зацепина Алиса Сергеевна 14.06.2014 Женский 21-56-0032340 I ступень
31. Зеленко Евгений Дмитриевич 15.07.2014 Мужской 23-56-0002603 I ступень
32. Знаемский Максим Андреевич 08.12.2014 Мужской 21-56-0007310 I ступень
33. Ибрагимов Тимерлан Артурович 14.01.2015 Мужской 22-56-0023139 I ступень
34. Игнатенкова София Андреевна 17.04.2014 Женский 21-56-0033175 I ступень
35. Игнатьев Александр Николаевич 05.11.2014 Мужской 21-56-0032921 I ступень
36. Игнатьева Вероника Николаевна 05.11.2014 Женский 21-56-0032935 I ступень
37. Искаков Мирлан Нурланович 16.11.2016 Мужской 23-56-0001799 I ступень
38. Казбаева Самира Эльдаровна 11.03.2014 Женский 20-56-0068525 I ступень
39. Калетина Василиса Ильинична 31.03.2015 Женский 23-56-0000708 I ступень
40. Калиушко Алиса Витальевна 10.09.2016 Женский 22-56-0032858 I ступень
41. Калмаитаев Виталий Маратович 12.02.2015 Мужской 22-56-0030574 I ступень
42. Калмантаев Рафаэль Маратович 12.02.2015 Мужской 22-56-0030592 I ступень
43. Канарейкин Матвей Сергеевич 15.03.2014 Мужской 20-56-0028723 I ступень
44. Кандыба Илья Данилович 25.06.2014 Мужской 23-56-0003090 I ступень
45. Каримова Арина Дмитривна 05.09.2016 Женский 23-56-0002425 I ступень
46. Клюев Илья Романович 10.06.2014 Мужской 23-56-0003133 I ступень
47. Козлов Матвей Денисович 14.01.2015 Мужской 22-56-0028320 I ступень
48. Косых Элина Алексеевна 17.07.2014 Женский 20-56-0069035 I ступень
49. Котов Сергей Петрович 13.08.2016 Мужской 22-56-0032842 I ступень
50. Кравченко Роман Евгеньевич 26.11.2014 Мужской 20-56-0017618 I ступень
51. Кузнецов Егор Евгеньевич 05.07.2015 Мужской 22-56-0025764 I ступень
52. Кушакова Тамирис Жадыгеровна 29.05.2016 Женский 23-56-0004875 I ступень



53. Лаврова Елена Алексеевна 23.05.2016 Женский 23-56-0002360 I ступень
54. Лазарев Владимир Анатольевич 07.03.2014 Мужской 23-56-0002696 I ступень
55. Маланичев Владимир Олегович 05.07.2015 Мужской 22-56-0030738 I ступень
56. Маннанов Роман Артурович 28.06.2014 Мужской 22-56-0031044 I ступень
57. Мельников Роман Николаевич 29.10.2016 Мужской 20-56-0049046 I ступень
58. Минин Кирилл Витальевич 23.01.2015 Мужской 22-56-0028985 I ступень
59. ..Михалевич Никита Александрович 25.04.2014 Мужской 23-56-0002689 I ступень
60. Муратов Алан Артурович 06.10.2014 Мужской 21-56-0037707 I ступень
61. Нещеретов Роман Валентинович 15.05.2016 Мужской 23-56-0004880 I ступень
62. Нугаева Зарина Руслановна 09.08.2014 Женский 23-56-0003109 I ступень
63. Овинов Егор Александрович 24.07.2014 Мужской 21-56-0032436 I ступень
64. Овинова Полина Сергеевна 15.09.2016 Женский 22-56-0001586 I ступень
65. Павлюченко Степан Ильич 07.02.2015 Мужской 22-56-0030843 I ступень
66. Петрищев Александр Петрович 04.12.2014 Мужской 23-56-0003113 I ступень
67. Пешкова Анастасия Максимовна 06.10.2015 Женский 22-56-0030527 I ступень
68. Пименов Елеб Викторович 06.10.2015 Мужской 22-56-0030195 I ступень
69. Пименов Матвей Викторович 05.06.2014 Мужской 22-56-0030194 I ступень
70. Подлипаева Ольга Александровна 22.12.2014 Женский 21-56-0033132 I ступень
71. Райов Инсар Булатович 23.05.2014 Мужской 23-56-0002721 I ступень
72. Распутняя Яна Александровна 08.02.2015 Женский 22-56-0025281 I ступень
73. Ребикова Ульяна Алексеевна 09.01.2016 Женский 23-56-0004872 I ступень
74. Рубцова Виктория Владимировна 22.12.2014 Женский 21-56-0032786 I ступень
75. Рычагов Александр Иванович 2Е08.2016 Мужской 23-56-0002356 I ступень
76. Рязанова Злата Евгеньевна 07.04.2015 Женский 22-56-0028327 I ступень
77. Салдеев Эрик Эдуардович 14.11.2015 Мужской 22-56-0030137 I ступень
78. Самсонов Иван Антонович 13.06.2014 Мужской 21-56-0017567 I ступень
79. Семёнов Савелий Александрович 25.07.2016 Мужской 23-56-0001801 I ступень
80. Серебрякова Анна Юрьевна 02.09.2016 Женский 22-56-0032871 I ступень
81. Склярук Елена Игоревна 30.10.2015 Женский 22-56-0019859 I ступень
82. Староносов Матвей Олегович 17.11.2014 Мужской 21-56-0032531 I ступень
83. Сулейменова Азалия Ильдаровна 24.06.2016 Женский 23-56-0004863 I ступень
84. Сулеменов Батырхан Женисович 22.11.2015 Мужской 23-56-0004867 I ступень



85. Сярдин Виктор Юрьевич 23.12.2016 Мужской 22-56-0016142 I ступень
86. Ташполатов Илхом Муроджонович 24.12.2014 Мужской 23-56-0002495 I ступень
87. Тищенко Таисия Андреевна 23.04.2014 Женский 23-56-0004084 I ступень
88. Топоров Александр Алексеевич 19.08.2016 Мужской 22-56-0000276 I ступень
89. Точилкин Анатолий Константинович 18.09.2014 Мужской 21-56-0033375 I ступень
90. Трофимов Николай Александрович 13.06.2014 Мужской 22-56-0007534 I ступень
91. Тулемесов Алихан Асылбекович 21.07.2014 Мужской 23-56-0002472 I ступень
92. Файзуллин Раниль Эльмиррвич 02.10.2014 Мужской 22-56-0031576 I ступень
93. Фасахова София Артемовна 05.06.2016 Женский 23-56-0001810 I ступень
94. Фролов Егор Павлович 29.08.2016 Мужской 20-56-0008188 I ступень
95. Хохлов Артём Денисович 29.12.2014 Мужской 21-56-0032994 I ступень
96. Чаплыгина Алиса Максимовна 07.02.2014 Женский 22-56-0007268 I ступень
97. Шарафитдинов Линар Азаматович 15.03.2016 Мужской 22-56-0032833 I ступень
98. Шевкопляс Александр Николаевич 05.11.2016 Мужской 23-56-0004864 I ступень
99. Шеховцов Тимофей Андреевич 18.02.2016 Женский 23-56-0002627 I ступень
100. Юрочкина Ольга Викторовна 24.11.2014 Женский 21-56-0033409 I ступень
101. Юрченко Илья Юрьевич 07.12.2014 Мужской 23-56-0003086 I ступень
102. Якубов Егор Акмалович 08.06.2016 Мужской 23-56-0002372 I ступень
103. Бакиева Елена Александровна 25.07.2013 Женский 21-56-0031397 II ступень
104. Бакиева Ольга Александровна 25.07.2013 Женский 21-56-0031384 II ступень
105. Бакин Андрей Николаевич 13.10.2013 Мужской 22-56-0030809 II ступень
106. Барсуков Матвей Юрьевич 17.06.2012 Мужской 20-56-0004998 II ступень
107. Бекбаев Иван Александрович 24.11.2013 Мужской 21-56-0038438 II ступень
108. Бирюк Варвара Игоревна 12.04.2013 Женский 22-56-0018588 II ступень
109. Бобко Никита Евгеньевич 20.04.2013 Мужской 20-56-0036899 II ступень
110. Бондарев Семён Игоревич 08.11.2013 Мужской 20-56-0061158 II ступень
111. Бондарева София Андреевна 02.08.2013 Женский 21-56-0001213 II ступень
112. Будник София Сергеевна 30.01.2013 Женский 22-56-0009777 II ступень
113. Валикова Диана Николаевна 28.03.2012 Женский 22-56-0012188 II ступень
114. Витвицкий Данил Андреевич 15.07.2012 Мужской 23-56-0004540 II ступень
115. Елущенко Олеся Витальевна 03.08.2013 Женский 22-56-0030214 II ступень
116. Годына Максим Антонович 03.05.2012 Мужской 20-56-0055757 II ступень



117. Горпинченко Александра Евгеньевна 02.10.2013 Женский 22-56-0031378 II ступень
118. Горскина Алиса Алексеевна 14.08.2013 Женский 22-56-0030188 II ступень
119. Гумирова Дарина Айдаровна 26.05.2012 Женский 23-56-0003887 II ступень
120. Гусива Мария Андреевна 13.05.2013 Женский 20-56-0066884 II ступень
121. Гущина Полина Сергеевна 09.03.2014 Женский 23-56-0004595 II ступень
122. Даукешева Диана Рустамовна 01.12.2013 Женский 20-56-0069284 II ступень
123. Донских Глеб Игнатьевич 06.09.2013 Мужской 22-56-0030144 II ступень
124. Ерёменко Евгения Павловна 27.05.2013 Женский 21-56-0000308 II ступень
125. Житомирова Елизавета Андреевна 10.07.2013 Женский 21-56-0027084 II ступень
126. Инкин Даниил Алексеевич 13.07.2012 Мужской 20-56-0003478 II ступень
127. Ищанова Милана Ищанова 16.07.2013 Женский 21-56-0041263 II ступень
128. Кадияров Родион Салаватович 30.06.2013 Мужской 21-56-0040681 II ступень
129. Калиахметов Тамерлан Талгатович 02.11.2013 Мужской 21-56-0027095 II ступень
130. Камалов Амиль Камилевич 08.10.2013 Мужской 22-56-0018679 II ступень
131. Камышникова Екатерина Юрьевна 31.07.2013 Женский 23-56-0002867 II ступень
132. Картагузов Илья Павлович 31.07.2012 Мужской 20-56-0074448 II ступень
133. Кобер Артем Эдуардович 30.05.2012 Мужской 20-56-0005179 II ступень
134. Комлев Валерий Сергеевич 08.01.2014 Мужской 21-56-0000310 II ступень
135. Корнеева Арина Александровна 23.07.2013 Женский 21-56-0000460 II ступень
136. Космачев Никита Петрович 13.11.2013 Мужской 21-56-0024946 II ступень
137. Костин Денис Витальевич 21.06.2012 Мужской 20-56-0071368 II ступень
138. Кочурин Игорь Владимирович 01.11.2013 Мужской 21-56-0033070 II ступень
139. Кригер Ульяна Смбатовна 30.08.2013 Женский 21-56-0027086 II ступень
140. Кузячкин Арсений Дмитриевич 11.09.2012 Мужской 20-56-0054792 II ступень
141. Куимов Юрий Николаевич 15.11.2013 Мужской 22-56-0030777 II ступень
142. Латфуллина Ангелина Ильдаровна 21.07.2013 Женский 20-56-0036683 II ступень
143. Лыжин Максим Дмитриевич 27.03.2013 Мужской 20-56-0070505 II ступень
144. Мохова Елена Антоновна 03.08.2013 Женский 21-56-0001354 II ступень
145. Муллагалиев Данил Ильнарович 17.10.2013 Мужской 22-56-0025154 II ступень
146. Мусин Амир Ринатович 15.10.2012 Мужской 23-56-0000766 II ступень
147. Никитин Андрей Вячеславович 14.10.2013 Мужской 20-56-0036723 II ступень
148. Овчинников Артем Антонович 08.07.2012 Мужской 23-56-0000736 II ступень



149. Остаповская Ксения Михайловна 06.09.2013 Женский 22-56-0029509 II ступень
150. Подлесный Данила Антонович 12.01.2014 Мужской 23-56-0000744 II ступень
151. Поларшинов Сергей Константинович 28.10.2013 Мужской 20-56-0036872 II ступень
152. Прудникова Марьяна Александровна 31.01.2014 Женский 21-56-0034054 II ступень
153. Решмедилов Матвей Дмитриевич 01.07.2013 Мужской 21-56-0013439 II ступень
154. Салдеев Малик Рамилевич 17.11.2013 Мужской 22-56-0006249 II ступень
155. Сандак Константин Сергеевич 15.02.2013 Мужской 20-56-0071734 II ступень
156. Свиридова Полина Андреевна 03.09.2013 Женский 20-56-0072932 II ступень
157. Смолобочкина Карина Максимовна 10.10.2012 Женский 21-56-0028998 II ступень
158. Солдаткина Яна Алексеевна 11.07.2012 Женский 23-56-0004087 II ступень
159. Степаненкова Виктория Алексеевна 09.05.2013 Женский 20-56-0073835 II ступень
160. Столповская Дарья Сергеевна 10.12.2012 Женский 20-56-0070913 II ступень
161. Султанов Алмас Алибекович 30.04.2013 Мужской 21-56-0041152 II ступень
162. Султанов Вадим Флоридович 23.04.2012 Мужской 23-56-0004097 II ступень
163. Трофимова Варвара Алексеевна 14.11.2013 Женский 21-56-0000403 II ступень
164. Урванцев Илья Александрович 27.03.2012 Мужской 23-56-0001229 II ступень
165. Федяев Владислав Васильевич 11.12.2012 Мужской 20-56-0062428 II ступень
166. Харламов Владислав Николаевич 18.03.2012 Мужской 23-56-0004814 II ступень
167. Хилай Николай Григорьевич 19.12.2013 Мужской 22-56-0018659 II ступень
168. Цибизов Глеб Андреевич 21.09.2013 Мужской 23-56-0000824 II ступень
169. Цотина Варвара Дмитриевна 05.12.2013 Женский 20-56-0061195 II ступень
170. Чуйков Кирилл Сергеевич 28.01.2013 Мужской 20-56-0013053 II ступень
171. Шамсутдинова Алиса Ильдаровна 18.07.2013 Женский 22-56-0009523 II ступень
172. Шарипов Рустам Русланович 06.02.2014 Мужской 23-56-0002750 II ступень
173. Ядрышников Максим Константинович 05.08.2012 Мужской 19-56-0008039 II ступень
174. Яппаров Марат Ренатович 09.11.2012 Мужской 23-56-0004399 II ступень
175. Артименко Кирилл Денисович 02.02.2012 Мужской 21-56-0025172 III ступень
176. Баринов Матвей Андреевич 17.04.2010 Мужской 21-56-0030315 III ступень
177. Беляков Данат Альбертович 25.12.2010 Мужской 20-56-0064500 III ступень
178. Бибаев Марат Маратович 08.12.2011 Мужской 23-56-0004782 III ступень
179. Бобровникова Лидия Александровна 30.10.2011 Женский 20-56-0080692 III ступень
180. Букарева Ксения Дмитриевна 01.01.2011 Женский 20-56-0004382 III ступень



181. Войтенко Константин Сергеевич 18.12.2011 Мужской 23-56-0003874 III ступень
182. Вороньжева Анастасия Алексеевна 21.05.2011 Женский 19-56-0011694 III ступень
183. Газизуллин Артемий Артурович 08.04.2011 Мужской 20-56-0040703 III ступень
184. Горскина Софья Евгеньевна 05.10.2011 Женский 22-56-0011845 III ступень
185. Гулямов Амир Уктамович 13.11.2011 Мужской 18-56-0022088 III ступень
186. Дубов Захар Сергеевич 22.01.2012 Мужской 20-56-0046816 III ступень
187. Ежков Арсений Иванович 28.07.2010 Мужской 21-56-0038160 III ступень
188. Ефремов Роман Андреевич 28.06.2011 Мужской 19-56-0003263 III ступень
189. Заболотнов Илья Денисович 16.09.2011 Мужской 20-56-0057957 III ступень
190. Зольникова Елена Максимовна 13.12.2010 Женский 20-56-0018057 III ступень
191. Игнатова Арина Артемовна 24.06.2011 Женский 20-56-0004418 III ступень
192. Ильясов Рафаэль Рамильевич 21.12.2011 Мужской 21-56-0007378 III ступень
193. Ионова Мария Андреевна 18.12.2011 Женский 20-56-0029779 III ступень
194. Иркенева Лиана Ромазановна 01.04.2011 Женский 20-56-0004413 III ступень
195. Казиев Ават Салаватович 03.05.2010 Мужской 21-56-0039431 III ступень
196. Каратаев Андрей Евгеньевич 09.07.2010 Мужской 23-56-0003382 III ступень
197. Каримова Карина Бахтияровна 01.03.2012 Женский 23-56-0003918 III ступень
198. Кильдяшова Ирина Александровна 30.01.2011 Женский 20-56-0029854 III ступень
199. Климов Егор Сергеевич 25.12.2010 Мужской 17-56-0126343 III ступень
200. Книжникова Анастасия Олеговна 15.09.2011 Женский 18-56-0022090 III ступень
201. Коробов Пантелей Сергеевич 14.10.2011 Мужской 20-56-0003966 III ступень
202. Корочкин Михаил Андреевич 30.09.2010 Мужской 21-56-0026715 III ступень
203. Косинов Илья Алексеевич 03.01.2011 Мужской 20-56-0057497 III ступень
204. Кузбагарова Альмира Салаватовна 04.08.2011 Женский 23-56-0004523 III ступень
205. Ледяева Анастасия Алексеевна 16.06.2011 Женский 20-56-0028368 III ступень
206. Малянов Алексей Викторович 27.12.2011 Мужской 21-56-0041077 III ступень
207. Мамедов Али Алиевич 03.12.2011 Мужской 22-56-0004446 III ступень
208. Морозов Данил Сергеевич 11.09.2011 Мужской 21-56-0026502 III ступень
209. Муллагалиев Тимур Ринатович 30.09.2011 Мужской 20-56-0029886 III ступень
210. Мухина Кристина Николаевна 12.06.2011 Женский 20-56-0035053 III ступень
211. Мясников Владислав Андреевич 14.08.2011 Мужской 20-56-0056546 III ступень
212. Несмеянова Александра Тимофеевна 02.09.2011 Женский 23-56-0000970 III ступень



213. Нестеров Иван Алексеевич 20.01.2011 Мужской 23-56-0001850 III ступень
214. Новиков Кирилл Николаевич 27.08.2011 Мужской 19-56-0010333 III ступень
215. Объедков Артем Михайлович 12.11.2011 Мужской 20-56-0070490 III ступень
216. Попов Владимир Алексеевич 24.02.2011 Мужской 20-56-0004747 III ступень
217. Проскуряков Артемий Дмитриевич 20.06.2010 Мужской 20-56-0004428 III ступень
218. Разумова Анастасия Сергеевна 16.09.2011 Женский 22-56-0020174 III ступень
219. Рашитов Тимур Рафисович 08.01.2011 Мужской 20-56-0029798 III ступень
220. Сенгер Ульяна Алексеевна 18.01.2012 Женский 23-56-0004293 III ступень
221. Сергейчев Вадим Евгеньевич 13.11.2011 Мужской 21-56-0038470 III ступень
222. Серебряков Николай Михайлович 02.03.2010 Мужской 19-56-0016287 III ступень
223. Смоленков Михаил Сергеевич 07.09.2010 Мужской 17-56-0126655 III ступень
224. Степаненкова Елизавета Алексеевна 05.11.2011 Женский 20-56-0073675 III ступень
225. Татарчук Иван Витальевич 10.10.2011 Мужской 20-56-0045688 III ступень
226. Тимошенко Роман Александрович 08.08.2011 Мужской 23-56-0002100 III ступень
227. Трибунская Екатерина Павловна 19.11.2011 Женский 20-56-0029898 III ступень
228. У скова Вероника Николаевна 11.09.2011 Женский 22-56-0020077 III ступень
229. Хубайдуллина Рината Робертовна 18.08.2011 Женский 20-56-0029808 III ступень
230. Чариков Иван Сергеевич 09.01.2011 Мужской 20-56-0070866 III ступень
231. Чернохатова Арина Евгеньевна 20.01.2012 Женский 20-56-0022836 III ступень
232. Щекочихина Дарья Николаевна 15.06.2011 Женский 20-56-0004303 III ступень
233. Яппаров Дамир Денисович 02.08.2011 Мужской 20-56-0074016 III ступень
234. Яппаров Динар Денисович 02.08.2011 Мужской 20-56-0074007 III ступень
235. Абраменко Александра Алексеевна 23.06.2008 Женский 23-56-0000881 IV ступень
236. Аджимуратов Эмиль Серверович 08.09.2008 Мужской 21-56-0017620 IV ступень
237. Акимова Екатерина Витальевна 02.04.2009 Женский 17-56-0027860 IV ступень
238. Андреева Дарья Андреевна 10.02.2008 Женский 20-56-0061111 IV ступень
239. Анфалов Ярослав Сергеевич 17.12.2007 Мужской 23-56-0002732 IV ступень
240. Бакирова Арина Теймуровна 16.06.2009 Женский 23-56-0001587 IV ступень
241. Бартенев Арсений Витальевич 20.04.2009 Мужской 17-56-0026872 IV ступень
242. Барышников Захар Сергеевич 21.05.2007 Мужской 21-56-0022451 IV ступень
243. Бахметьев Александр Владиславович 22.07.2007 Мужской 20-56-0009253 IV ступень
244. Бебиков Владислав Викторович 16.09.2009 Мужской 20-56-0038281 IV ступень



245. Безинский Степан Евгеньевич 27.10.2009 Мужской 21-56-0005667 IV ступень
246. Бердигулова Анжела Салаватовна 07.08.2007 Женский 22-56-0025479 IV ступень
247. Бердыкулов Роман Русланович 11.03.2009 мужской 23-56-0001768 IV ступень
248. Борисов Мирослав Николаевич 19.10.2008 Мужской 20-56-0028292 IV ступень
249. Борисова Анастасия Александровна 09.07.2009 Женский 17-56-0087513 IV ступень
250. Бормотаев Роман Олегович 18.08.2007 Мужской 23-56-0004614 IV ступень
251. Боярская Ангелина Александровна 13.11.2007 Женский 23-56-0004238 IV ступень
252. Бутаев Рустам Русланович 13.03.2007 Мужской 22-56-0026171 IV ступень
253. Варенников Арсений Андреевич 07.09.2008 Мужской 17-56-0055122 IV ступень
254. Вершинина Аделина Анатольевна 29.06.2009 Женский 20-56-0004324 IV ступень
255. Вискова Мария Александровна 22.05.2008 Женский 23-56-0001594 IV ступень
256. Габбасова Анастасия Николаевна 21.09.2008 Женский 21-56-0022439 IV ступень
257. Гаврилов Семён Викторович 24.06.2009 Мужской 19-56-0001004 IV ступень
258. Гай Дмитрий Алексеевич 04.08.2009 Мужской 17-56-0101351 IV ступень
259. Глазаткин Никита Юрьевич 27.10.2008 Мужской 20-56-0063635 IV ступень
260. Гончарова Юлия Дмитриевна 21.11.2007 Женский 23-56-0002094 IV ступень
261. Горбуиова Арина Алексеевна 13.10.2009 Женский 20-56-0034819 IV ступень
262. Горохов Артём Владимирович 18.08.2009 Мужской 21-56-0029934 IV ступень
263. Горохова Ирина Степановна 23.04.2008 Женский 21-56-0042750 IV ступень
264. Григорьев Илья Вячеславович 24.09.2007 Мужской 22-56-0026816 IV ступень
265. Гунова Александра Рустамовна 08.07.2007 Женский 22-56-0028714 IV ступень
266. Дикгаут Ангелина Алексеевна 31.12.2007 Женский 23-56-0003997 IV ступень
267. Душаков Дмитрий Александрович 24.03.2007 Мужской 20-56-0070898 IV ступень
268. Ерастов Лев Евгеньевич 17.05.2007 Мужской 22-56-0026207 IV ступень
269. Жарков Дмитрий Дмитриевич 31.10.2009 Мужской 23-56-0001290 IV ступень
270. Забирова Амина Марсельевна 07.06.2007 Женский 20-56-0000004 IV ступень
271. Затонская Валерия Вячеславовна 15.12.2008 Женский 21-56-0042954 IV ступень
272. Звонкова Анастасия Вячеславовна 30.04.2009 Женский 20-56-0062415 IV ступень
273. Ивашин Николай Васильевич 01.02.2008 Мужской 19-56-0012357 IV ступень
274. Игнатова Маргарита Евгеньевна 25.12.2007 Женский 23-56-0003805 IV ступень
275. Игнатьева Алевтина Сергеевна 14.08.2007 Женский 22-56-0025852 IV ступень
276. Избасарова Салтанат Сагаткалиевна 30.07.2007 Женский 22-56-0025738 IV ступень



277. Ильбахтина Анастасия Андреевна 25.04.2007 Женский 23-56-0003854 IV ступень
278. Ильясов Ильнур Наильевич 27.11.2007 Мужской 22-56-0002562 IV ступень
279. Ионова Анна Сергеевна 01.01.2010 Женский 20-56-0031181 IV ступень
280. Истюбеков Радмир Сагнтаевич 14.08.2007 Мужской 20-56-0061925 IV ступень
281. Кабачков Александр Антонович 10.09.2007 Мужской 23-56-0003454 IV ступень
282. Кадырмаев Амир Ильгизович 26.01.2008 Мужской 22-56-0009583 IV ступень
283. Казармушкин Ярослав Владимирович 28.07.2008 Мужской 17-56-0026674 IV ступень
284. Калачева Анастасия Андреевна 16.08.2008 Женский 20-56-0034788 IV ступень
285. Канурин Сергей Евгеньевич 29.04.2007 Мужской 22-56-0026250 IV ступень
286. Карабалин Арслан Максутович 10.11.2007 Мужской 23-56-0001233 IV ступень
287. Кибарова Диана Рустамовна 21.08.2007 Женский 20-56-0076781 IV ступень
288. Кирдань Виктория Евгеньевна 20.07.2007 Женский 22-56-0026284 IV ступень
289. Клементьев Дмитрий Александрович 30.04.2008 Мужской 20-56-0017061 IV ступень
290. Ковальская Кира Денисовна 06.06.2009 Женский 21-56-0026229 IV ступень
291. Кожиков Алишер Александрович 27.11.2009 Мужской 17-56-0083227 IV ступень
292. Козиков Денис Андреевич 29.05.2007 Мужской 22-56-0022978 IV ступень
293. Корнилов Арсений Дмитриевич 18.08.2007 Мужской 21-56-0010246 IV ступень
294. Котенков Александр Владимирович 19.09.2008 Мужской 20-56-0028337 IV ступень
295. Кравцов Владислав Олегович 24.08.2007 Мужской 23-56-0002706 IV ступень
296. Кувшинова Арина Сергеевна 15.04.2009 Женский 17-56-0033366 IV ступень
297. Кужеева Анастасия Абайевна 08.08.2007 Женский 22-56-0023926 IV ступень
298. Кузнецов Арсений Сергеевич 23.12.2008 Мужской 20-56-0031268 IV ступень
299. Кузнецов Иван Павлович 10.05.2009 Мужской 23-56-0003049 IV ступень
300. Кущанова Айнура Бауржановна 03.07.2008 Женский 20-56-0061887 IV ступень
301. Лысов Никита Александрович 28.07.2009 Мужской 20-56-0062136 IV ступень
302. Мажаев Иван Валерьевич 29.07.2009 Мужской 20-56-0028531 IV ступень
303. Макаров Сергей Константинович 06.10.2008 Мужской 17-56-0037416 IV ступень
304. Максимов Вячеслав Александрович 08.10.2007 Мужской 20-56-0041705 IV ступень
305. Малофеева Надежда Евгеньевна 01.10.2007 Женский 22-56-0026417 IV ступень
306. Малько Никита Алексеевич 12.05.2007 Мужской 20-56-0054231 IV ступень
307. Мацнев Евгений Алексеевич 17.11.2008 Мужской 23-56-0002561 IV ступень
308. Медянцева Антонина Евгеньевна 15.11.2007 Женский 23-56-0005235 IV ступень



309. Мешкова Екатерина Денисовна 04.09.2007 Женский 22-56-0025512 IV ступень
310. Милыдина Кира Алексеевна 17.10.2007 Женский 22-56-0025530 IV ступень
311. Мирясов Ильгиз Ильдарович 20.08.2008 мужской 23-56-0001775 IV ступень
312. Морюхов Иван Игоревич 06.01.2009 Мужской 17-56-0050653 IV ступень
313. Москвичева Дарья Евгеньевна 18.11.2007 Женский 22-56-0026192 IV ступень
314. Муратов Ян Артурович 19.01.2010 Мужской 21-56-0037703 IV ступень
315. Муртазин Радмир Олегович 28.06.2009 Мужской 21-56-0037721 IV ступень
316. Ненашев Александр Александрович 09.06.2007 Мужской 22-56-0002054 IV ступень
317. Николаев Андрей Викторович 27.04.2008 Мужской 21-56-0003705 IV ступень
318. Николаев Олег Алексеевич 03.04.2009 Мужской 17-56-0128034 IV ступень
319. Новицкая Екатерина Владимировна 20.12.2008 Женский 19-56-0022076 IV ступень
320. Одинаева Ангелина Артемовна 04.08.2007 Женский 20-56-0076838 IV ступень
321. Петрова Софья Петровна 01.11.2009 Женский 20-56-0068990 IV ступень
322. Попов Александр Александрович 27.10.2009 Мужской 22-56-0019556 IV ступень
323. Потапкина Виолетта Евгеньевна 21.01.2008 Женский 20-56-0062463 IV ступень
324. Придачина Дарья Александровна 24.09.2009 Женский 22-56-0031059 IV ступень
325. Рахматджанова Ксения Витальевна 19.03.2007 Женский 23-56-0004691 IV ступень
326. Ревякин Илья Дмитриевич 01.07.2008 Мужской 20-56-0061426 IV ступень
327. Решетников Егор Сергеевич 16.01.2010 Мужской 21-56-0030749 IV ступень
328. Ровко Александр Александрович 24.05.2008 Мужской 21-56-0023859 IV ступень
329. Рябцева Александра Алексеевна 17.07.2007 Женский 21-56-0013735 IV ступень
330. Рязанов Глеб Дмитриевич 07.08.2007 Мужской 20-56-0064866 IV ступень
331. Савенкова Ирина Александровна 28.04.2009 Женский 21-56-0043127 IV ступень
332. Саулин Вадим Сергеевич 01.09.2008 Мужской 20-56-0016834 IV ступень
333. Семёнова Ульяна Алексеевна 02.04.2007 Женский 21-56-0035136 IV ступень
334. Сечина Валерия Максимовна 12.09.2009 Женский 20-56-0003653 IV ступень
335. Скориков Денис Андреевич 28.06.2007 Мужской 22-56-0026248 IV ступень
336. Скрипкин Арсений Андреевич 15.05.2009 Мужской 17-56-0034258 IV ступень
337. Служаев Юрий Иванович 31.08.2007 Мужской 22-56-0033034 IV ступень
338. Соина Марина Алексеевна 02.02.2008 Женский 23-56-0004539 IV ступень
339. Соколов Егор Олегович 10.06.2007 Мужской 22-56-0018123 IV ступень
340. Старинцев Кирилл Сергеевич 14.05.2007 Мужской 22-56-0031977 IV ступень



341. Старостина Татьяна Александровна 29.08.2007 Женский 20-56-0069564 IV ступень
342. Страхова Татьяна Сергеевна 04.03.2008 Женский 22-56-0025516 IV ступень
343. Суспицина Анастасия Викторовна 06.11.2007 Женский 22-56-0032955 IV ступень
344. Терновский Дмитрий Сергеевич 31.08.2009 Мужской 20-56-0031097 IV ступень
345. Усманов Самет Рамилович 11.01.2008 Мужской 21-56-0043759 IV ступень
346. Утенышева Анастасия Владимировна 27.01.2007 Женский 22-56-0026367 IV ступень
347. Филатов Стасислав Станиславович 07.09.2007 Мужской 23-56-0004379 IV ступень
348. Хамитов Роман Денисович 22.06.2009 Мужской 20-56-0083853 IV ступень
349. Харлашкин Андрей Данилович 05.06.2009 Мужской 21-56-0037309 IV ступень
350. Хасанов Айдар Аликович 27.05.2009 мужской 23-56-0001746 IV ступень
351. Хромалюк Светлана Романовна 22.05.2009 Женский 22-56-0025643 IV ступень
352. Чепурченко Полина Дмитриевна 11.11.2009 Женский 20-56-0055961 IV ступень
353. Чернышёв Даниил Олегович 03.06.2008 Мужской 20-56-0023979 IV ступень
354. Чумаков Виктор Валерьевич 02.02.2009 Мужской 17-56-0028158 IV ступень
355. Шалина Дарья Вячеславовна 14.11.2007 Женский 22-56-0032892 IV ступень
356. Шаповалов Александр Александрович 19.07.2008 Мужской 19-56-0013226 IV ступень
357. Шепеленко Злата Алексеевна 29.08.2007 Женский 22-56-0026150 IV ступень
358. Шереметьев Константин Игоревич 10.04.2007 Мужской 23-56-0002893 IV ступень
359. Шильцов Макар Алексеевич 10.10.2008 Мужской 18-56-0009082 IV ступень
360. Шуркалин Ярослав Сергеевич 08.10.2009 Мужской 20-56-0003599 IV ступень
361. Яковлев Максим Юрьевич 09.08.2008 Мужской 22-56-0007078 IV ступень
362. Якунин Игорь Дмитриевич 27.01.2010 Мужской 20-56-0003638 IV ступень
363. Бекбауов Батыржан Каиырбекович 08.04.2006 Мужской 21-56-0029621 V ступень
364. Брагина Алеся Андреевна 01.05.2005 Женский 22-56-0031936 V ступень
365. Буянов Владислав Евгеньевич 12.12.2006 Мужской 22-56-0025515 V ступень
366. Гальцев Сергей Владимирович 23.02.2007 Мужской 17-56-0019508 V ступень
367. Гебитова Вероника Вадимовна 09.01.2007 Женский 19-56-0007104 V ступень
368. Гнездилова Валентина Константиновна 08.10.2006 Женский 22-56-0002804 V ступень
369. Дмитриенко Никита Антонович 04.02.2007 Мужской 22-56-0007922 V ступень
370. Заляев Ильшат Булатович 09.03.2007 Мужской 23-56-0005452 V ступень
371. Ирманова Жания Абаевна 21.03.2006 Женский 22-56-0030284 V ступень
372. Ишимов Ислам Сапаргалиевич 29.03.2005 Мужской 22-56-0030287 V ступень



373. Купчинский Ярослав Александрович 22.02.2006 Мужской 19-56-0002511 V ступень
374. Куренкова Анастасия Васильевна 09.04.2005 Женский 21-56-0028503 V ступень
375. Кусюмова Дарья Андреевна 13.01.2007 Женский 22-56-0032926 V ступень
376. Кушербаева Карина Сериковна 24.08.2006 Женский 21-56-0031446 V ступень
377. Мандыч Александр Михайлович 02.01.2007 Мужской 20-56-0060871 V ступень
378. Мельникова Дарья Антоновна 03.07.2005 Женский 21-56-0028666 V ступень
379. Мусанова Полина Евгеньевна 04.08.2005 Женский 23-56-0004254 V ступень
380. Никуева Елизавета Игоревна 17.01.2006 Женский 22-56-0032243 V ступень
381. Оминская Анна Сергеевна 21.09.2005 Женский 21-56-0020912 V ступень
382. Пашкова Анастасия Сергеевна 15.02.2006 Женский 18-56-0008862 V ступень
383. Першин Тимур Фарходович 14.09.2006 Мужской 22-56-0028370 V ступень
384. Печёрова Ксения Андреевна 21.10.2006 Женский 22-56-0025968 V ступень
385. Пикалев Тимофей Алексеевич 09.05.2005 Мужской 21-56-0022577 V ступень
386. Попков Андрей Сергеевич 16.12.2005 Мужской 18-66-0037027 V ступень
387. Савкина Мария Васильевна 07.04.2005 Женский 22-56-0031893 V ступень
388. Сизов Артем Сергеевич 01.12.2006 Мужской 17-56-0025981 V ступень
389. Смеричанская Анастасия Викторовна 09.05.2006 Женский 21-56-0015190 V ступень
390. Соловьев Данила Дмитриевич 03.01.2007 Мужской 22-56-0033027 V ступень
391. Сусликов Вячеслав Владиславович 22.02.2005 Мужской 23-56-0001472 V ступень
392. Сярдина Татьяна Евгеньевна 05.07.2006 Женский 21-56-0015327 V ступень
393. Телегин Тимофей Михайлович 12.04.2006 Мужской 21-56-0008086 V ступень
394. Терентьев Кирилл Валерьевич 17.12.2006 Мужской 21-56-0029995 V ступень
395. Тихонова Валерия Александровна 05.06.2005 Женский 22-56-0030286 V ступень
396. Тютяева Татьяна Владимировна 04.09.2006 женский 23-56-0001738 V ступень
397. Ушаков Дмитрий Александрович 05.03.2007 Мужской 23-56-0003314 V ступень
398. Финогин Илья Сергеевич 16.08.2006 Мужской 17-56-0093298 V ступень
399. Языкбаев Тимур Аликович 14.11.2006 Мужской 22-56-0023675 V ступень
400. Якунин Артём Николаевич 30.12.2006 Мужской 22-56-0009520 V ступень
401. Артемьев Даниил Дмитриевич 21.11.2004 Мужской 23-56-0001442 VI ступень(18-24)
402. Василевская Надежда Вячеславовна 08.07.2004 Женский 22-56-0022272 VI ступень (18-24)
403. Вергасов Никита Алексеевич 31.03.2001 Мужской 22-56-0022418 VI ступень (18-24)
404. Головачева Анастасия Андреевна 06.08.2003 Женский 23-56-0005451 VI ступень (18-24)



405. Гуреева Валерия Алексеевна 29.08.2002 Женский 17-56-0055496 VI ступень (18-24 )
406. Денисчев Кирилл Алексеевич 18.07.2004 Мужской 21-56-0001836 VI ступень (18-24 )
407. Елфимов Сергей Юрьевич 11.01.2003 Мужской 17-56-0019689 VI ступень (18-24 )
408. Кузьмин Данила Александрович 30.11.2004 Мужской 19-56-0006116 VI ступень (18-24 )
409. Лялин Андрей Алексеевич 25.07.2003 Мужской 22-56-0022364 VI ступень (18-24)
410. Малоносова Анастасия Владимировна 30.09.2002 Женский 22-56-0022883 VI ступень (18-24)
411. Машков Максим Геннадьевич 01.02.2004 Мужской 23-56-0001475 VI ступень (18-24)
412. Петров Вадим Николаевич 08.06.2004 Мужской 23-56-0001446 VI ступень(18-24)
413. Сидорин Алексей Иванович 09.02.2005 Мужской 22-56-0030285 VI ступень(18-24)
414. Степанюк Григорий Викторович 09.04.2002 Мужской 17-56-0045133 VI ступень(18-24)
415. Сусликов Алексей Андреевич 27.03.2003 Мужской 23-56-0001387 VI ступень(18-24)
416. Ткаченко Алексей Александрович 02.09.2003 Мужской 23-56-0001450 VI ступень (18-24 )
417. Фомина Оксана Сергеевна 30.01.2002 Женский 18-56-0014867 VI ступень (18-24 )
418. Семенова Юлия Петровна 04.08.1993 Женский 23-56-0003683 VI ступень (25-29)
419. Лавкова Ольга Александровна 08.09.1987 Женский 20-56-0033282 VII ступень (35-39 )
420. Халява Ирина Александровна 23.05.1987 Женский 17-56-0050745 VII ступень (35-39 )
421. Артемина Лилия Григорьевна 11.12.1977 Женский 23-56-0003788 VIII ступень (45-49)
422. Федорова Ирина Владимировна 08.04.1980 Женский 17-56-0030522 VIII ступень (40-44)
423. Кукуруза Елена Леонидовна 09.09.1975 Женский 17-56-0040243 VIII ступень (45-49)
424. Татарова Татьяна Николаевна 24.03.1968 Женский 23-56-0003739 IX ступень (50-54)
425. Паркина Антонина Анатольевна 26.12.1957 Женский 23-56-0003745 X ступень (65-69)


